



Nilüfer'de film şöleni yaşandı

Nilüfer Belediyesi desteğiyle düzenlenen Başka Sinema Rota; Bursa etkinliği 4 gün boyunca sinemasemverlere film şöleni yaşattı. Panel ve söyleşilerin de gerçekleştiği etkinlikte Türkiye ve dünya festivallerinden 11 uzun ve 5 kısa filmi gösterilerek sinema tutkunlarının beğenmesine sunuldu.

Nilüfer Belediyesi desteğiyle düzenlenen Başka Sinema Rota; Bursa etkinliği 2022 Cannes Film Festivali'nde Altın Palmiye için yarışan 'Çaykovski'nin Karısı' adlı film gösterimiyle sona erdi. 12 Ocak'ta Konak Kültür evinde 2023'ün en merakla beklenen filmlerinden 'Affımsın / Güneş Sarması' ile başlayan şölen, izleyenleri seçkin eserlerle buluşturdu. Türkiye ve dünya festivallerinden 11 uzun, 5 kısa filmi gösterildiği etkinlikte, 'A.L. / E.O.', 'Çaykovski'nin Karısı', 'Tori ve Lokta', 'Kar ve Ayı', 'Ela ile Hilmi ve Ali', 'Korsaj', 'Maske Balo', 'Cennetten Çıkan Çocuk' ile 'Clos/Yakın' adlı yapımlar gösterime sunuldu. Etkinliğin 'Kusalar' başlıklı bölümünde ise Türkiye sinemasından öne çıkan örnekler sunuldu. 'Birlikte Yalnız', 'Beni Tek Siz Hepiniz', 'Bahçeler Pat Kesildi', 'Büyüktanbul Depresyonu', 'Cehennem Boş Bütün Şeytanlar Burada' filmleri izleyenlerden tam not aldı. Başka Sinema Rota; Bursa etkinliğinde düzenlenen söyleşi ve paneller de organizasyona ayrı bir renk kattı. Yapım Serüveni: 'Bir Fikrim Var' paneline katılan yapımcı Armutçan Lale fikir ve senaryolarını filme dönüştürme arzusundaki okullarla deneyimlerini paylaştı. Nazlı Bulum ve Doç. Dr. Harsdan Can'ın konuk olduğu Karakterlerin Psikolojisi: 'Oyuncular Karakterlere Namlı Can Veriyor?' panelinde ise oyunculuk sanatının karakterler üzerindeki etkileri ve psikolojik açısı ele alındı. Etkinlikte Bursa'da ile buluşan YouTube dünyasının en özel sinema kanallarından Kutul Motor ekibi de bir söyleşi gerçekleştirdi. Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem'in de katıldığı söyleşi renkli anlara sahne olacak yerli ve yabancı filmler üzerine merak edilenlere ışık tuttu. Etkinliğin son bölümünde ise 41. İstanbul Film Festivali'nde 'En İyi Senaryo ve En İyi Kadın Oyuncu' dahil 4 ödül alan 'Ela ile Hilmi ve Ali' filminin yönetmeni Ziya Demirel ve yapımcı Anna Maria Aslanoglu sinemasemverlerle buluştu. Aynı saatlerde düzenlenen farklı yaşlara ve dünyalara sahip Ela, Hilmi ve Ali'nin karandık ve laza mizahı bol kahayesinin ele alındığı filme dair merak edilenler söyleşide ele alındı. Ziya Demirel, ilk uzun metrajlı filmi üzerine merak edilen soruları yanıtladı. 4 gün süren ve Bursa'da film şöleni yaşatan Başka Sinema Rota; Bursa etkinliği, 2022 Cannes Film Festivali'nde Altın Palmiye için yarışan 'Çaykovski'nin Karısı' adlı film gösterimiyle son buldu. (İHA)

Findık para etti köy topluca umreye gitti



Mustafakemalpaşada findık üretmeyi başaran Kurşunlu köyü sakinleri bu yıl findıkları iyi para edince toplu halde umreye gitti.

Köyü beri gelenlerinin 1990 yılında Kurşunlu bölgesine yaptığı ziyarette gördükleri findık bahçelerini köylerinde üretmeyi başaran köylüler, bu yıl 60 ton findık üretimi yaptı. Bu yıl findıklarını 45 liradan satan köylüler findıktan iyi para kazanınca hem ibadet hem de şükür duası yapmak için toplu halde umreye gitti. İlk kafilie 15 kişi kutsal topraklara giderken, ikinci kafilie ise 30 kişi gitti. Ayrıca köyden 100 kişi de bu yıl hac kurasına yandı. Bu yıl bereketli bir sezon geçirdiklerini ifade eden Kurşunlu köyü Muhtarı İhsan Bayrak, "Köy olarak Bursa'da findık üretmeyi başardık. Bu yıl 60 ton findık hasadı yaptık. Findıdanı 45 liradan sattık. Köy olarak 45 kişi umreye gitti. 100 kişi de hac kurasına yandı. İnşallah önümüzdeki sezon da bereketli geçer" dedi. (İHA)

Yıldırım'da 'Huzur Sohbetleri'

Yıldırım Belediyesi, kültür sanat etkinliklerinde Aile Danışmanı ve Yazar Alişan Kapaklıkaya'yı Yıldırımlılarla buluşturdu.

Bağış Manço Kültür Merkezi'nde düzenlenen programa Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Fethi Yıldız ve vatandaşlar katıldı. 'Ailede Huzur Sohbetleri' konu başlığıyla katılımcıların bilgilendiren Alişan Kapaklıkaya aile içi iletişim ve aile bireyleri arasındaki ilişkilere değindi. Kendine has anlatımıyla renk kattığı söyleşisinde kendi yaşamından kesitlere de yer veren Kapaklıkaya, "Mutlu ve başarılı bireyler ancak sevginin hakim olduğu huzurlu ve mutlu ailelerden çıkar. Mutlu ve başarılı bireyler huzurlu aileleri, bu aileler de mutlu huzurlu güçlü toplumu oluşturur. Bunu başarmak istiyorsak ilişkilerimizin temelinde sevgiyi hoşgörüyü, saygıyı almak zorundayız. Çocuklarımıza sevgiyi, saygıyı, paylaşmayı, hoşgörüyü, doğruluğu, dürüstlüğü vermeliyiz" dedi.

ŞEHİRLERİN RUHU VARDIR

Yıldırım Belediyesi olarak Yıldırımlılara daha modern, konforlu, güvenli ve yaşanabilir bir şehir inşa etmek için gece gündüz çalıştıklarını belirten Başkan Oktay Yılmaz, "Şehir



dediğimiz şey asfalt ve betondan ibaret değildir. Şehrin ana unsuru, güzelliği insandır. Bu nedenle biz bir yandan şehri inşa ederken, diğer yandan da hemşehrilerimizin yaşamına dokunacak işler yapmaya gayret ediyoruz. Şehrin mutluluğu insanla başlar. Bir şehirde yaşayan insanlar mutluluysa, o şehir mutludur. Bir şehirde yaşayan insanlar

huzurluysa o şehir huzurlu bir şehirdir. Hemşehrilerimizin aile huzuruna, mutluluğuna katkı sunacak, gönüllerimize dokunacak programlar gerçekleştireceğiz. Aile toplumun yapı taşıdır. Aile bizim kutsalmızdır. İnsanın mutluluğu ailede başlar. Aile içinde huzuru olmayan bir insan, hayatın hiçbir alanında mutlu olamaz. Alişan Kapaklıkaya'ya

verdiği kıymetli bilgiler için teşekkür ediyorum. Yıldırım Belediyesi olarak alanında uzman isimleri hemşehrilerimizle buluşturmaya devam edeceğiz" dedi. Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Fethi Yıldız, "Ailede huzur varsa bir ülkede birlik, beraberlik ve huzur vardır. Yıldırım Belediye Başkanımız yapmış olduğu çalışmalarla çok güzel işlere imza atıyor. Başkanımızı ve ekibini tebrik ediyoruz" dedi. Program sonunda Eğitimci-Yazar Alişan Kapaklıkaya şahsına gösterilen ilgi ve alakadan dolayı teşekkür ederken Başkan Oktay Yılmaz, Yazar Alişan Kapaklıkaya'ya çiçek takdiminde bulundu. (İHA)

Büyükşehir'den eğitimcilere özel konferans

Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin eğitimcilere özel düzenlendiği Eğitimde Yeni Yaklaşımlar Konferansı, öğretmenlerin yoğun ilgisiyle yapıldı. "Geleceği Şekillendirmek İçin Hayal Et ve Harekete Geç" temasıyla düzenlenen konferansa katılan eğitimciler, salonu doldurdu.

Büyükşehir Belediyesi'nin 'Geleceği Şekillendirmek İçin Hayal Et ve Harekete Geç' temasıyla bu yıl 5'incisini düzenlediği Eğitimde Yeni Yaklaşımlar Konferansı, Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi Osmaniye Salonu'nda gerçekleştirildi. Yoğun ilgi gören konferansa salon tamamen doldu. Eğitim modellerinde yeni yaklaşımların ele alındığı konferansa; Prof. Dr. Sinan Canan, Prof. Dr. Belma Tuğrul, Doç. Dr. Yavuz Samur ve Doç. Dr. Burak Karabey'in sunumları büyük bir dikkatle takip edildi. Yeni öğrenme modellerinin uygulamaları olarak da gösterildiği konferansa, salonu dolduran tüm öğretmenler eşlik etti.

"İYİ Kİ VARSINIZ!"

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı



Alınur Aktar, konferans sonunda sahneye çıkarak, geleceğin mimarı olan öğretmenlere teşekkür etti. Büyükşehir Belediyesi olarak özellikle eğitim konusunda gerekli her türlü desteği vermeye çalıştıklarını belirten Başkan Aktar, "Ülkenin geleceği olan nesillerin daha iyi yetişmesi adına, günün şartlarıyla daha neler yapabiliriz noktasında heyecanımız var. İyi okullar, iyi sınıflar ve laboratuvarlar tabii ki yapacağız fakat gelişmenin tek yolu bu değil. Eğitimde kendimizi geliştirmemiz gerekli. Çok çalışmamız lazım. Türkiye olarak ciddi fırsatlar var önümüzde. İcat yapmamız, yüksek teknoloji üretmemiz lazım. Çok daha kaliteli bir nesil yetiştirmemiz lazım. Onun da ana unsurunun siz kıymetli öğretmenlerimiz olduğu kaçınılmaz gerçek. İyi ki varsınız. Bu geleceğe bizim de faydamız olduysa, ne mutlu bize" dedi. (İHA)

Bursa'da "Kardeşlik Korosu" konseri

Bursa'da 3 koronun katılımıyla "Kardeşlik Korosu" konseri verildi. Bursa'da Taşçesme Müzik Eğitim ve Öğretim Derneği, Rotterdam Klasik Türk Müziği Korosu ve Mudanya Kültür ve Sanat Derneği'nin korolarının katılımıyla Tayyare Kültür Merkezi'nde kardeşlik konseri düzenlendi. Konserde vatandaşlar yoğun bir katılım sağladı. Tayyare Kültür Merkezi'nde gerçekleşen konsere sahne alan sanatçılar

Türk Sanat Müziği'ni yorumlayarak dinleyenleri mest etti. Sanatçı Hüseyin Taşçesme, "Semelerdir Bursa'da müzisyenlik, sanatçılık yaptım. Taşçesme Müzik Eğitim ve Öğretim Derneği ile beraber konserler veriyoruz. Fakat bu projemiz çok farklı. Hollanda Rotterdam Türk Müziği Korosu'nu davet ettik. Birlikte beraber bir konser verdik" diye konuştu. (İHA)



Gönül coğrafyamızın gençleri Suuçtu Şelalesi'nde buluştu

Çeşitli ülkelerden gelerek Bursa'da üniversite okuyan gençler final sınavları arası hem dinlenmek, hem de doğayla baş başa kalmak amacıyla Bursa Mustafakemalpaşa ilçesinin doğal güzellik kaynağı olan Suuçtu Şelalesine gezi yaptılar.

Uluslararası Sancak Derneği tarafından organize edilen geziye çok sayıda ülkeden öğrenci katıldı. Mustafakemalpaşa Belediyesinin ev sahipliğinde gerçekleşen gezide Belediye Başkan Yardımcıları Ersin İkinci ve Erol Pektez'de öğrencilerle bir araya geldi. Ersin İkinci öğrencilere hitaben, "Sevgili gençler, sizler gönül coğrafyamızdan gelerek ülkemizde öğrenim gören kardeşlerimizsiniz. Bizim kapımız sizlere her daim açıktır. Yapılacak olan etkinliklerimizde sizleri de görmeyi arzuluyoruz." Şeklinde konuştu. Uluslararası Sancak

Derneği Genel Başkanı Mümin Gül de, "Öğrencilerimizin final sınavları arasında küçük bir mola vererek tabiatın bizlere bahşettiği güzelliklerle sınavlarına enerjilerini toplayarak girmelerini arzu ettik. Çok kaliteli ve aksiyoner bir edbimiz var. Öğrenci başkanlarımızla istişare ettikten sonra gezimizi organize ettik. Bunun gibi tarihi, turistik ve doğal geziler öğrencilerimiz için çok önemli. Ülkemizin tanıtımı, aidiyet hissi ve gençlik enerjisini kaliteli zaman dilimiyle buluşturmak açısından önemsiyoruz. Bu geziye katkı sağlayan kardeşlerimize, Mustafakemalpaşa Belediye Başkanımız Sayın Mehmet Kanar beyefendiye ve başkan yardımcılarımız Ersin İkinci ve Erol Pektez beyefendilere ev sahipliklerinden dolayı teşekkür ediyorum" dedi. Doğa yürüyüşü, okçuluk ve öğle yemeğinin ardından çekilen hatıra fotoğrafından sonra öğrenciler Bursa'ya döndü. (Bülten)



BURSA
SALI
17/5
18/10
20/10

17
OCAK
2023
SALI

Toplum 3

İMSAKİYE

İmsak	06:48
Güneş	08:17
Öğle	13:19
İkindi	15:48
Akşam	18:11
Yatma	19:34

Polisten kaçamayınca kendisine beddua etti

Bursa'da trafik polislerinin uygulama noktasını gören bir sürücü bir alışveriş merkezinin kapalı olan otoparkına girmeye çalıştı. Yakayı ele veren sürücü alkolmetreye üfleme için dakikalarca uğraştı. 0.28 promil alkolü çıkan ticari minivan aracın sürücüsü ehliyetine 6 ay el konulunca şok yaşadı. Araç bağlanınca arkadaşı ise arka arkaya beddua yağdırdı.

Osmangazi'de uygulama noktası kuran trafik polisleri alkolü sürücülere geçit vermedi. Bir otomobil sürücüsü ise polis ekiplerini görünce kapalı olan AVM otoparkına girmek istedi. Otoparkın kapalı olduğu gören araç sürücüsü alkolmetreyi karşısında görünce üfleme için elinden geleni yapmaya çalıştı. Genç, daha büyük ceza yiyeceğini anlayınca üfleme zorunda kaldı. Aracı bağlanan sürücünün arkadaşı ise polis ekiplerini ikna etmek için bir süre uğraştı. Cezadan kaçamayacağını anlayan sürücünün arkadaşı bu kez de arkadaşına dönüp, "Bir iş yapmaya kalkıyoruz, başımıza gelmeyen kalmıyor. Kazalara, belalara gelirim" diyerek beddua yağdırdı. 3 bira içtiğini söyleyen sürücünün arkadaşının ilginç anları daka-meralara yansıdı. (İHA)



Gürsu'da 28 ruhsatsız yapı yıkıldı

Gürsu Belediyesi, özellikle verimli Gürsu ovasının korunması öncelikli olmak üzere kaçak yapılaşmayla olan mücadelesine kararlı uygulamalarla devam ediyor.

Gürsu Belediyesi'nin, kaçak yapılaşmanın önlenmesine yönelik verilen mücadele çerçevesinde, 2022 yılı içerisinde 28 ruhsatsız yapının yıkımı gerçekleştirildi. Gürsu Belediye Başkanı Mustafa Işık, "Gürsu'muzun verimli topraklarının kaçak yapılarla yok olmasını önlemek başta olmak üzere, ilçemizde kaçak yapılaşmayı önleme konusundaki kararlılığımız sürecektir. Yıkım yapmak bizleri de üzen bir durum. Ancak yasalar bizlerin huzuru ve toplumsal düzenin sağlanması için var ve bizler de yasaları uygulamakla yükümlüyük. Yasalar gereği de bu yıkımları yapmak zorundayız. Yasal yollarla konut yapımında verdiğimiz hizmetlerde de belediye olarak hep kolaylaştırıcı olmaktayız. Kaçak yapıya harcanan emekler yasal yollarla konut yapmakta kullanılan emekler hem de birikimler heba olmaz. Tüm uyarılara rağmen Gürsu'muzun verimli topraklarını tehdit eden kaçak yapılaşmayı önlemeye yönelik kararlılığımız devam edecek" dedi.

ÇAĞDAŞ KENT GÜRSU İÇİN

Çağdaş kent Gürsu'yu oluşturma hedefi doğrultusunda kaçak yapılaşmayla mücadelenin yanında, ilçe genelinde 9 metrelik binanın da yıkımı gerçekleştirildi. Gürsu Belediye Başkanı Mustafa Işık, "Gürsu'nun hızla gelişmekte olan yapısına ve çağdaş mimariye uygun şekilde adınımlarımızı atıyoruz. İlçemizin sorunlarını çözüme kavuşturmanın yanında, şehrimizin sağlıklı gelişimine engel olan kaçak yapılaşmayla da kararlılıkla mücadele ediyoruz. Kaçak yapıların karışmasından Gürsu'yu kurtarma ve sağlıklı kentleşmeyi sağlama kararlılığımız devam edecek" dedi. (İHA)

Uyuşturucu tacirini yarası ele verdi

Bursa'da uyuşturucu taciri Erkan Lekesizgöz, yürüyüşü nedeniyle polis tarafından durduruldu. Üstünde yapılan aramada uyuşturucu madde ve kullanmaya yarayan payp ele geçirildi.



Olay, 14 Ocak Cumartesi günü saat 20.00 sıralarında, Mudanya'da meydana geldi. Limanda uygulama yapan İlçe Emniyet Müdürlüğü Narkotik Büro Amirliği ekipleri, İstanbul-Mudanya seferini yapan deniz otobüsünden inen yolcu Erkan Lekesizgöz'ün yürüyüşünden şüphelendi. Erkan Lekesizgöz'ün üstünde ve sırt çantasında, savcı talimatıyla arama yapıldı. Yapılan aramada şüphelinin sırt çantasındaki çeffaf poşet içinde 86,43 gram metamfetamin, uyuşturucu hap ile uyuşturucu içimine yarayan payp adı verilen aparatele geçirildi. Uyuşturucu madde ticareti suçundan 4 ayrı suç kaydı olduğu tespit edilen Lekesizgöz, polis tarafından gözaltına alındı.

YÜRÜYÜŞÜ ELE VERDİ

Geçtiğimiz yıl Mayıs ayında Gemlik'te

silahla vurularak yaralanan Erkan Lekesizgöz'ün, vücudunda 15 kurşun yarası olduğu ve saldırı nedeniyle bobreklerinin ve bağırsaklarının zarar gördüğü, bağırsaklarının dışarıda olduğu ve halen açık yarasının bulunduğu öğrenildi. Yarası nedeniyle ayakta durmakta güçlük çeken ve baygınlık geçiren Lekesizgöz, Mudanya Devlet Hastanesi'nde polis nezaretinde tedaviye alındı. Erkan Lekesizgöz, hastanedeki tedavisinin ardından uyuşturucu madde imal ve ticareti suçundan adliye sevk edileceği öğrenildi. (İHA)

Kaçak kazı yapan zanlılar kısıvrak yakalandı

Büyükorhan'da kaçak kazı yaparken suçüstü yakalanan 3 kişi gözaltına alındı.

Alınan bilgiye göre, İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, bazı şüphelinin baraj bölgesindeki ormanlık alanda define aramak amacıyla kaçak kazı yaptığını tespit etti. Bunun üzerine



harekete geçen ekipler S.A. (47), R.A. (45) ve İ.B.'yi (41) kaçak kazı yaparken suçüstü yakaladı. Jandarma ekipleri yaptıkları aramada 2 maden arama dedektörü, 1 derinlik ölçme radarı ve çeşitli aletler ele geçirildi. Ekipler gözaltına aldıkları şüphelileri jandarmaya götürdü. (AA)

Bursa trafiğinde bildik görüntüler sürüyor

Bursa'da patenli bir genç arabanın arkasına tutunarak gitme anı, bir sürücünün cep telefonu kamerasına yansıdı.

Osmangazi'deki olay Emek Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre patenli bir genç, gitmek istediği yere daha hızlı varabilmek için bir aracın arkasına tutunarak seyahat etti. Yürekleri ağza getiren o anlar ise trafikteki başka bir sürücü tarafından cep telefonu kamerasıyla kaydedildi. (İHA)

sehirmedya.com

WhatsApp ihbar hattı

0555

036 66 16

Haber, ihbar ve şikayetlerinizi bize bildirebilirsiniz.

Sehir

f /@sehirmedya

Instagram /@BursaSehir

DEVA'nın eylem planları!

Pazar günü saat 13.30'da oldukça çokkulu ve tala basa dolu bir salona girdi Ali Babacan. Heyecanlı ve mutluluğu yüzüne yansıtıyordu. Salon dolu bir o kadar insan da salon dışındaydı. Tarihte bir ilk olarak iktidara gelmeden önce bir muhalefet partisi olarak iktidara geldiklerinde neler yapacaklarını 22 eylem planı ile kayıt altına aldıklarını söylediğinde de kendilerini oldukça emindi.

Hafta için yapılan davet sonrası Pazar günü sabah saat 06.30 gibi DEVA Partisi'nin il binası önünde harekete hazır. Başından sonuna kadar DEVA Partisi Bursa teşkilatlarının yakın ilgisi ve samimiyetiyle geçen oldukça güzel bir seyahat oldu. Buradan onlara teşekkür etmeden yarıya devam etmek olmazdı.

Ankara Atatürk Spor Salonu'na ulaştığımızda salonun önünde ciddi bir kalabalık, ama daha çok gençlerden ve kadınlardan oluşan bir kalabalık gördüğümüzü ifade edelim.



Alpaslan YILDIZ
alpaslanyildiz@gmail.com

Organizasyon başından sonuna kadar etkilileyici ve etkisizdi. Salona girdiğimizde tıklım tıklamdı ve tribünler sahnedeki görevlinin yönlendirmesiyle coşuyordu. İki kat kurulan özel sahne ve salonu diri tutan etkinlikler.

Saat 13.30'da DEVA Genel Başkanı Ali Babacan, eşyle birlikte salona girdiğinde salondaki coşku da zirveye ulaştı. Burada bir parantez açalım. DEVA sosyal medyayı oldukça iyi kullanan bir siyasi parti. Salona girdiğimiz andan itibaren de sosyal medya çalışmalarını yapıldığını gördük. Salonun konsantrasyonu sonra biraz bozulsa da ilk etapta oldukça iyiydi.

Babacan tüm salonu tur atıp selamladıktan sonra DEVA'nın damla logosuyla ve olabildiğince salonun ortasına doğru kurulan platformda konuşmasına başladı. Birkaç dakika olmuştuk ki salon 13. Cumhurbaşkanı Ali Babacan sloganları atmaya başladı ve o anda Babacan çekimini çıkardı ve kırmızı kazajıyla konuşmaya devam etti.

Konuşmanın büyük kısmı AK Parti süreci ve Recep Tayyip Erdoğan eleştirileri olsa da başta mesajlarda verdi Babacan. Öncelikle kendinden emin ve Cumhurbaşkanlığı için adaylıkta kararlılık vurgusunu yaptı. Hissettirdi bunu salona.

Konuşmanın yapıldığı salonun ambiansı tıpkı Macron'un seçim sürecine benzerdi. Daha genç daha jehiri bir hava vurgusu özellikle kurgulanmıştı. Ekonomi, adalet vurgusu, kendi döneminde (ki konjonktürün de o döneme etkisi olduğunu biliyoruz) refahın geçileceğini daha üst seviyesine dönmüş gibi söylemlerin yanı sıra, süre vererek yaptığı vaatlerde oldukça dikkatli çıkıyordu. İktidara geldiklerinde ilk 6 ayda bir nefes alma sürecine olacağını ve iki yıl

çinde enflasyonu tek hanelere doğru çekeceğini söyledi.

Sonuca gelecek olursak, Ali Babacan bu seçimin ardından siyaset sahnesinde liderler değişimi olacağını biliyor. Bu süreçte daha da ismini perçinlemek ve önemli bir siyasi aktör olarak yeni döneme geçmek için oldukça ciddi adımlar atıyor. Siyasi bir lider olabilmek ve bu durumu sürdürebilmek için de iddia ortaya koyuyor. Son dönemde iddialı ve oldukça tartışılan çıkışlarını da bu projelerini sağlamlaştırmak için yapıyor çok açık.

DEVA kitlestnin genç ve kadın ağırlığına dikkati çekmiştim başta. İşte o konuşma uzadıkça salonda boşluklar oluşmaya da başladı aynı zamanda. Bu da aslında gençler ve kadınların daha az kelimeyle ancak net kelimelerle daha kolay etkilenebileceğini, konuşmaların uzadığında sükulip dinlemekten vazgeçtiklerini ortaya koyuyor açıcıları.

Aslında toplantının ana konusu 22 eylem planıydı ama eylem planları teknik çalışma olduğu için zaten basılı hale getirilmişti. Salonda DEVA teşkilatları olduğu içinde Babacan

içeriğe girmeden birkaç konu başlığı söyleyip geçti. Ancak elinde kitaplaştırılmış halini gösterdiğinde gerçekten tuğladan büyük kitap haline geldiği de görüldü.

Sonuç olarak DEVA'nın heyecanlı bir kitlesi var. Salonun önündeki klasik görüntüler zamanla DEVA'nın tarzına gelecektir. Aşkanlıklar siyasetin eskilerinden kaynaklanıyor çok açık. Onu da aşabilirler ama zamanla tabii.

Ancak hem eleştirilenlerin hem de destekleyenlerin bir süre daha Babacan'ı takip edip ona göre değerlendirileceklerini ifade etmeliyiz. Bugünden bir iktidar beklentisini çok gerçekçi olmadığı ortada. Masadan Ali Babacan ismi çıkar mı? O da o kadar kolay görünmüyor. Ancak Ali Babacan'ın henüz karar vermemekle birlikte Cumhurbaşkanlığı için aday çıkabileceğini de göz ardı etmemek gerek.

Son bir notta yine Ankara ziyaretiyle ilgili olsun. Yolculuğumuza çok daha sempatik ve keyifli geçmesinde tartışmazız. İl yönetiminin kurumsal iletişimi ve Tarımın Başkanı olan Bayır Özer'in 7 yaşındaki güzel kız Gonca'nın etkiyi beşinden fazlaydı. Ömrü uzun olsun.



Mudanya caddeleri estetik buluşuyor

Büyükşehir Belediyesi tarafından geçtiğimiz yıl asfalt sil baştan yenilenen Mudanya'nın yaya ve araç trafiğinin en yoğun olduğu caddelerinden İpar Caddesi'nde yaya kaldırımları da daha estetik ve güvenli hale getiriliyor.

Bursa'da hem kent merkezi hem de 17 ilçede mevcut yolları sağlıklılaştırma çalışmalarını hızla sürdüren Bursa Büyükşehir Belediyesi, geçtiğimiz yıl Mudanya'da Yıldız Tepe'den BUDO islesine geliş istikameti olan Değirmendere Caddesi, Aidanbaba Caddesi, İpar Caddesi ve Deniz Caddesi'nin asfaltını sil baştan yenilemişti. Bu çalışma ile Mudanya caddeleri araç trafiği için daha konforlu hale gelirken, Büyükşehir Belediyesi şimdi de bu caddeleri yayalar için de güvenli hale getirmek için çalışma başlattı. İpar Caddesi'nde başlayan çalışma çerçevesinde belli bir yükseklik standardı bulunmayan yaya kaldırımları söküldü. Toplam 750 metreküp kaza, 750 metreküp dolgu ve 210 metreküp beton imalatının yapıldığı çalışma çerçevesinde 3 bin metrekare park ve 2 bin metre bordür imalatı yapılacak. Bu çalışma ile Bursa'nın denize açılan kapısı olan Mudanya'nın ana caddeleri artık yayalar için de daha konforlu ve güvenli hale gelecek. (İHA)

Bursalı Şehit Şenol Şentürk'e vefa



Şirnak'ın Silepi ilçesinde 30 yıl önce şehit olan Bursalı Piyade Teğmen Şenol Şentürk anıtı kuruldu. Bursalı şehit şehadetinin 30. yılında yine eğitime yapılan katkılarla anıldı.

Şirnak'ın Silepi ilçesinde 1993 yılında şehit olan Piyade Teğmen Şenol Şentürk'ün devre arkadaşları tarafından kurulan 1991 Tiler Yardımına ve Dayanışma Derneği tarafından her yıl düzenlenen anma programında okullara yapılan yardımlar devam etti. Öncelikle senelerde Gazi İlköğretim Okuluna maddi desteklerle bulunan dernek, bu senede ihtiyaç sahibi öğrencilere destek oldu. Ayrıca şehidin annesi Gülbeyaz ve şehidin kardeşi Erol Şentürk tarafından okula başta bulunurları, Ali Osman Sönmez Sosyal Bilimler Lisesine de Selahattin Aşkın İnşaat Ltd. Şti. Genel Müdürü Bahadır Aşkın tarafından da öğrencilerin belden derisi için soyunma odalarının yapımında kullanılmak üzere inşaat malzemeleri ile başta bolumularak eğitime destek sürdürüldü. (İHA)

28 Şubat sürecinde katsayı zulmü ile büyük travma yaşamıştılar: "Meslek liseleri artık çok güçlü"

Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer, "Kat sayı uygulamasından sonra ciddi travma yaşayan mesleki eğitim artık çok güçlü. Mesleki eğitimdeki döner sermaye çerçevesindeki üretim için 2022 yılı 1,5 milyar liralık hedef koymuştuk; 2022 yılı içinde 2 milyar liralık üretime ulaştık" dedi.

Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer, Hacı Sevim Yıldız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesindeki atölyeleri ziyaret etti. Ziyaret sonrası açıklama yapan Bakan Özer, "Artık mesleki eğitimde, yaparak, üreterek eğitim modeli tüm ülkemizde yaygınlaştı. Bugün Bursa İnegöl'de mobilyacılıkta çok deneyimli olan bir okulumuzun laboratuvarlarını gezdik. Sanayideki üretimde kullanılan tüm cihazların burada eğitim amaçlı kullanıldığını görüyoruz. Öğrencilerimiz artık iş gücü piyasasına gittikleri zaman, karşılaşacakları tüm cihazları eğitim aşamalarında görerek öğreniyorlar, becerilerini kazanıyorlar. Ülkemizin kalkınmasında en kri-



tik olan nitelikli insan kaynağı ihtiyacını karşılamakta çok önemli boşluğu dolduruyorlar. Kat sayı uygulamasından sonra ciddi travma yaşayan mesleki eğitim artık çok güçlü bir şekilde ayaklarının üstünde durarak ülkemizin moralini yükselterek geleceğe bakışını değiştiriyor. Mesleki eğitimdeki döner sermaye çerçevesindeki üretim için 2022 yılı 1,5 milyar liralık hedef koymuştuk. 2022 yılı içinde 2 milyar liralık üretime ulaştık. Bu üretimin yaklaşık 100 milyon lirasını öğrencimize, 200 milyon lirasını öğretmenlerimize üretime

katkı payı olarak dağıttık" ifadelerine yer verdi.

"MESLEK LİSELERİ ARTIK YURT DIŞINA İHRACAT YAPIYOR"

Meslek liselerinin artık Ar-Ge çalışmaları yaparak, patent, faydalı marka tasarımı tescilleri alıp bunları ticarileştirmeye uğraştığını belirten Bakan Özer, "Meslek liseleri artık yurt dışına ihracat yapıyor. Türkiye'de mesleki eğitim sorunu büyük oranda çözüldü. 2023 yılında tüm paydaşlarımızla birlikte çok farklı açılımlarla mesleki eğitimleri desteklemeye devam edeceğiz. Ben Bursa'daki bu sü-

reçleri başarı ile yürüten valimize teşekkür ediyorum. Büyükşehir Belediye Başkanımız Alınur Aktaş, Bursa'daki mesleki eğitimdeki en önemli paydaşımızdır. Mesleki eğitimi teşvik etmek için çok ciddi burs projelerini devreye soktu. Milletvekillerimize çok teşekkür ediyorum. MÜSİAD Başkanı Mahmut Asmalı burada, onlar da mesleki eğitimdeki en önemli paydaşlarımızdan bir tanesidir. Hep birlikte el ele vererek çok güçlü bir mesleki eğitim sistemini inşa edeceğiz" diye konuştu. (İHA)

Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer, AK Parti döneminde eğitimin önündeki tüm anti demokratik uygulamaların kaldırıldığını söyledi.

Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer, İnegöl'de MÜSİAD Saime Sultan Bilim ve Sanat Merkezinin açılışına katıldı. Burada kısa bir konuşma yapan Bakan Özer, "Böleri sermayeyi artırmamız en önemli enstrümanı eğitimdir. Maalesef 2000'li yıllara geldiğimizde eğitimde karnemizin çok iyi olmadığını görüyoruz. Son 20 yılda Cumhurbaşkanımızın liderliğinde eğitimde yapılan devrimsel dönüşümlerle, ilk kez bu ülkenin evlatları eğitimin tüm kademelere erişebilme mutluluğuna tattılar. Sadece karşılaştırma yapmak için rakamları verelim. 5 yaşındaki okullaşma oranları 2000'li

"Eğitimin önündeki tüm anti demokratik uygulamalar kaldırıldı"

yıllarda yüzde 11'dir. Şu anda bu oran yüzde 99'dur. İlkokul yüzde 99,63, ortaokul yüzde 99,44'tür. Orta öğretimdeki okullaşma yüzde 44'ten, yüzde 96'ya ulaştı. Yani ilk kez gerçekten sosyo-ekonomik dezavantajlı olan kesimin tamamı eğitime erişebildi. Sadece bu yapılmadı. Eğitimin önündeki tüm anti demokratik uygulamalar kaldırıldı. Bağırtısı yasakları uygulandı bu ülkede. Mesleki eğitim ve imam hatip liselerinin dumura uğramasına sebep olan kat sayı uygulaması uygulandı. Bu anti demokratik uygulamaların tamamı bu dönemde kaldırıldı. 70 yıllık gecikme ile eğitimdeki tüm erişim problemleri çözümlenerek, Cumhurbaşkanımızın çerçevesini çizdiği Türkiye Yüzyılı'nın ilk

adımı atılmış oldu. İnegöl'den Cumhurbaşkanımıza; gençlerimize, öğretmenlerimize verdiği değer için en içten saygılarımı teşekkür ediyorum" dedi.

"922 İLÇENİN TAMAMINA BİLİM SANAT MERKEZİ KURACAĞIZ"

"Milli Eğitim Bakanlığı olarak sadece öğrencilerimizin eğitimlerine destek vermekle kalmıyoruz, aynı zamanda özel yetenekli öğrencilerimizin eğitimlerine de destek veriyoruz" diyen Bakan Özer, "Bilim sanat merkezleri özel yetenekli öğrencilerimizin kabiliyetlerini geliştirmek için her türlü eğitim programı ile desteklediği bir olmalıdır. Göreve geldiğimizde Türkiye'de 179 tane bilim sanat merkezi vardı. Biz çocuklarımızın buralara erişimini kolaylaştırmak için bu sayıyı 379'a çıkarttık. 2023 yılında müjde verdik. 922 ilçenin tamamına bilim sanat merkezi kuracağız. Çocuklarımızın bilime, sanata Cumhurbaşkanımızın belirttiği TEKNOFEST geçişi olarak emin adımlarla geleceğe yürüsünler. Ben bilim sanat merkezlerimizde görev yapan öğretmenlerimizi kutluyorum. Eğitim alacak tüm öğrencilerimize başarılar diliyorum. Buranın yapımında büyük emek veren

Nacati Bey'e, MÜSİAD İnegöl Şubemiz, kıymetli Valimize, belediye başkanlarınıza, milletvekillerimize çok teşekkür ediyorum. Milletvekilimizin biraz öncelikle konuşmasıyla habsettiği İnegöl Lisesini de memnuniyetle yapacağımızı sözünü vererek hepimize sevgi ve saygılarımı sunuyorum" ifadelerini kullandı. Açılışa Bakan Mahmut Özer yanı sıra; Bursa Valisi Yalçın Çarlıoğlu, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, AK Parti Bursa İl Başkanı Davut Gürkan, AK Parti Bursa Milletvekili Vildan Yılmaz Güler, İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban, MÜSİAD Genel Başkanı Mahmut Asmalı, öğretmenler ve davetliler katıldı. Konuşmalarını ardından emeği geçenlere plaket takdimi yapılırken, kurdele kesilmesi ile tören sona erdi. (İHA)

Dünya Şampiyonu Yağız ile satranç oynadı

Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer, Bil.SEM merkezinde eğitim alan Satranç Dünya Şampiyonu 12 yaşındaki Yağız Erdoğan ile satranç oynadı. Müsabaka sırasında Bakan Özer, "Yağız bilirdim. Sonra manset istemiyorum; Bakan 5 hamlede yenildi falan. Sana burs desteği ve bütün masraflarını karşılayalım" dedi.



DOLAR: 18,7869 / 18,7962

EURO: 20,3348 / 20,3409

ALTIN: 1.157,24 / 1.157,39

BORSA: 5.013 - 5.201

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) tarafından Küresel Fuar Acentesi (KFA) organizasyonunda, BEKSIAD, UTİB ve UHKİB işbirliğiyle düzenlenen Junioshow Bursa Uluslararası Bebe, Çocuk Hazır Giyim&Çocuk İhtiyaçları Fuarı sona erdi. Fuarı, 4 günde 80'e yakın ülkeden yaklaşık 1600 yabancı alıcı ziyaret etti. Yurt içinden gelen binlerce ziyaretçinin de katılımıyla fuar, sektörün dış ticaret hacmine katkı sağladı.

Bebe ve çocuk konfeksiyonu sektörünün Türkiye'deki en önemli buluşmaları arasında yer alan Junioshow Fuarı bu yıl da ziyaretçilerin büyük ilgi ile karşılandı. Bursa'da 2023 yılının ilk fuar organizasyonu olan ve 11-14 Ocak tarihlerinde Bursa Uluslararası Fuar Merkezi'nde ziyaretçilerini ağırlayan Junioshow, sektörün ihracatına güç kattı.

FUARI YAKLAŞIK 80 ÜLKEDEN İŞ PROFESYONELİ AĞIRLADI

BTSO'nun Ticari Safari Projesi ve KFA Fuarcılık'ın çalışmaları kapsamında 80 ülkeden 1.500'e yakın yabancı alıcının ziyaret ettiği fuar, yapılan iş görüşmeleriyle birlikte milyonlarca dolarlık iş bağlantılarına öncülük etti. Yabancı alım heyetlerinin yanı sıra yurt içinden de binlerce misafiri ağırlayan fuar, sektörü aynı çatı altında buluşturdu.

YILIN İLK FUARI SEKTÖRE MORAL VERDİ

BTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Kuş, Junioshow Fuarı ile bebe ve çocuk konfeksiyonu sektörünün 2023 yılına moralli başladığını söyledi. Dört ayrı salonda düzenlenen fuara bu yıl 160'tan fazla firmanın katıldığını belirten İsmail Kuş, "Bebe ve çocuk konfeksiyonu sektöründeki firmalarımızın birlikteliliği ve uyumu"

BTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Kuş



lu çalışma becerisi sayesinde fuarımız kısa sürede önemli bir konuma geldi. Fuarımız her yıl üzerine koyarak yoluna devam ediyor. Bu sene farklı bir konsept ile verimli bir fuar programı gerçekleştirdik. Fuarımıza katılım oldukça iyi." diye konuştu.

BU YILIN İKİNCİ BULUŞMASI TEMMUZ AYINDA

Yurt içi ve yurt dışından büyük ilgi

Junioshow'a rekor yabancı ziyaretçi



gören Junioshow'un verilen milyonlarca dolarlık sipariş ile hem bölge hem de ülke ekonomisine katma değer sağladığını belirten İsmail Kuş, "160'tan fazla katılımcı firma özel dekor stantlarda ilkbahar - yaz konseptinin en son trendlerini sergiledi. Fuar süresince kurulan iş bağlantıları sektörün üretimine, rekabetine ve ihracatına büyük katkı sağladı. Yenilikçi ve üretken bakış açımızla fuarımızın en üst noktaya hep birlikte çıkaracağız. Yılın ikinci Junioshow Fuarı'nı 10 - 13 Temmuz 2023 tarihleri arasında sonbahar-kış konsepti ile yeni pazarlara açılmak ve mevcut pazar paylarını arttırmak isteyen firmaların katılımı ile gerçekleştirmeyi hedefliyoruz. Fuarımızın düzenlenmesinde katkıları bulunan tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

"UR-GE PROJELERİ FUARIN GELİŞMESİNDE PAY SAHİBİ"

Bebe Çocuk Konfeksiyonu Sanayici ve İş Adamları Derneği (BEKSIAD) Başkanı Ömer Yıldız, Junioshow Fuarı'nın sektörün yükselen ivmesine bir kez daha güç kattığını söyledi. Sektörü tek çatı altında buluşturan fuara katılan firmaların özellikle yabancı alıcıların ilgisinden söz derece memnun kaldığını ifade eden Yıldız, "Aynı zamanda KFA ile ilk defa bu organizasyonu yaptık. Hem pandemi hem Rusya - Ukrayna savaşının olduğu dönemde bizim fuarımız beklenenden iyi bir fuar oldu diyebilirim. Fuar için müthiş bir efor sarf edildi. BTSO ile iş birliğinde hayata geçirdiğimiz UR-

GE projelerimiz, yurt dışı alım heyetleri ve B2B görüşmeleri bu fuarın gelişmesinde çok önemli rol oynadı. Projelerimizden 1 yıl sonra Junioshow fuarını hayata geçirdik. Şehrimizin önde gelen kurumları bir araya geldiği zaman büyük bir güç ortaya çıkıyor ve bu tarz başarılı projeler kaçınılmaz oluyor. Ön-

BEKSIAD Başkanı Ömer Yıldız



müzdeki yıllarda da inşallah hep birlikte çok daha güzel fuarlara şahitlik edeceğiz. Bu sene yeni bir vizyonla sektör temsilcileriyle buluşan fuarımızın düzenlenmesinde emeği geçen BTSO Yönetim Kurulu Başkanımız İbrahim Burakay ve tüm paydaşlara teşekkür ediyorum." dedi.

UZMAN İSİMLERDEN KATILIMCILARA SEMİNERLER

BTSO tarafından Küresel Fuar Acentesi (KFA) organizasyonunda, BEKSIAD, UTİB ve UHKİB işbirliğiyle düzenlenen Junioshow kapsamında düzenlenen trend alanları ile bebe ve çocuk modasındaki yeni trend ürünler görücüye çıktı. 50'yi aşkın firmanın hazırladığı 360 ürün ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Alanında uzman isimlerin yer aldığı seminerler ile yenilikçi, akıllı ve sürdürülebilir üretim için farklı bakış açıları fuarada ele alındı. Fuar kapsamında 'Çocuk Modasında En Güncel Yaklaşımlar', 'Renklerin Psikolojisi', 'Yenilikçi, Akıllı



Junio Fashion Show

Ote yandan Fuar kapsamında Junio Fashion Show defilesi ile de sektör temsilcisi 8 firma, ilkbahar-Yaz kreasyonlarını görücüye çıkardı. Düzenlenen açılış defilelerinde, çocukların performansları ile firmaların yeni kreasyonları katılımcılardan yoğun ilgi gördü. Fuar kapsamında bu yıl 5. kez düzenlenen 'Genç Tasarımcılar Tasarım Yarışması' ödülleri de sahiplerini buldu.

ve Sürdürülebilir Ürün Kullanımı ve Çocuk Modasında Yeniden Düşünmek, Üretmek ve Kullanmak', 'Markaların Dijital Görünürlüğü, Çocukların Giyim Seçimlerini Ne Kadar Etkiliyor' ve 'Bebe ve Çocuk Giyiminde Yeni Pazarlar ve Yeni Ufuklar' başlıklarında seminerler katılımcılar tarafından ilgiyle takip edildi. Bunların yanı sıra açık diyalog alanlarıyla birlikte Junioshow, Bursa'da yeni nesil bir fuar deneyimini ziyaretçilerine buluşturdu.



Erdoğan emekli olamayan Bursalı çiftçiler için talimat verdi

Bursa'da bağlı oldukları Ziraat Odası'ndaki çiftçi üye kayıt defterlerinde noter tasdiki bulunmamasından dolayı emekli olanıyken 20 bir çiftçinin sorunu Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'a iletildi. Erdoğan'ın talimatı üzerine çiftçiler için talimat verildi. Bursa'nın birçok ilçesinde emekli olanıyken 20 bin çiftçinin sorunu Çalıma ve Sosyal Güvenlik Bakanı ile Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'a iletildi. Cumhurbaşkanlığı Erdoğan sorunu araştırılması için talimat verdi. Bursa Ziraat Odaları İl Koordinasyon Başkanı ve Yenisehir Ziraat Odası Başkanı Sadi Aktaş, "Yenisehir, İznik, Karacabey, Nilüfer, İnegöl ilçelerimizde bulunan Ziraat odalarımızdaki üye kayıt defterlerinin 90'lı yıllardan 2008'in 10. ayına kadar olan kayıtlarında noter tasdiki olmadığından dolayı emekli olamıyorduk. Başka bir noter tasdiki bulunmamasından dolayı yaptığımız çalışmaların emekli olamıyacağımızı açıkladı. Bu sebeple üyelerimiz de emekli olamıyorduk. Ankara'da mediate giderek Bursa Milletvekilleri Halcan Çavuşoğlu ve Zafer İplik ile birlikte Çalıma ve Sosyal Güvenlik Bakanımızla görüşme ettik. Daha sonra bizzat bu sorunu Sayın Cumhurbaşkanımıza anlattık. Cumhurbaşkanımız da bu sorunu çözümlenmesi için Milletvekili Mustafa Elmaz'a talimat verdi" diye konuştu. Başkan Aktaş, "Çiftçimiz mağdur, emekli olamıyorlar. Cumhurbaşkanımızın bu sorunu çözeceğine ve mağdurların giderileceğine inanıyoruz" dedi. (İHA)

"Yeni Evim Kampanyası"na başvurular başladı

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından başlatılan "Yeni Evim Konut Finansman Programı" kapsamında başvurular bugün başladı.

Proje için detaylar <https://yeni-evimkampanyasi.com.tr/> internet sitesi üzerinden öğrenilebilecek ve vatandaşlar başvuru yapabilecek. Kampanyayla orta gelirli vatandaşların 81 ilde piyasaya konularına göre çok daha uygun vade yapıyla ilk konutlarını alabilmeleri hedefleniyor. İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, Antalya, Mersin, Muğla'dan ev sahibi olmak isteyen vatandaşların, son 1 yılda o ilde ikamet ettinisi istenecek. Finansman desteğinden yararlanacak bireylerin konutlarının olmaması gerektiriyor. Kurulduğu evler, devlet mülkleri bu türde kapsamında değerlendirilmeyecek. Harada (99 ve 18 yaş altı çocuklar dahil) en az 1 tane yüzde 50 ve üzeri hisseli konut tapusuna veya ya da hisse oranına bakılmaksızın hianede birer fazla hisseli konut tapusuna varsa programdan yararlanılmayacak. Bireyler söz konusu finansman modeliyle 81 ilde bitmiş konutlar, belirli bir oranda tamamlanmış ve devletin konutları, hianislerle garantililik sözleşmesini imzalamış veya bağlayacak projelerden konut sahibi olabilecek. Programdan yararlanmak isteyenlerin son bir yıl içinde konut satın almış olması gerektiriyor. Alınan konut 5 yıl boyunca satılmayacak, yeni evde bir yıl ikamet şartı olacak. 18 yaş üstü, hianikolar tarafından keşif alınan uygun görülen her Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı kampanyadan yararlanabilecek.

FİNANSMAN TUTARINA FAİZ ORANI DEĞİŞİRCER

Bu finansman modeliyle ilk etapta 100 bin alıcının tamamının birinci el olacak yeni evlerine kavuşması amaçlanıyor. Kampanyada, 15 yıl vadeli, yüzde 10 peşinat, hane gelirinin yüzde 30'unu geçmeyecek taahhüt oranı ve ilk 3 yıl ödeme kolaylığı sağlanacak. Hazine taahhüt tutarını, devlet desteği bitirilmesi sonra, kredi vadesinin son 8 yıl içinde taahhüt edilebilecek görülmeye. Konut üreticisi firmaların proje bedelinin yüzde 5'ini kredinin ilk yıl için taahhüt tutarını olarak peşin alacak. Finansman tutarı 2 milyon liraya kadar 0,69, 2 ile 4 milyon lira arası için 0,79 ve 4 ile 5 milyon lira arası 0,99 faiz/kar payı ile 15 yıl vadeli olacak. Konut satış bedelinin yüzde 5'i kadar tutar yılsonu firma katları olacak ilk aşamada 3'üncü yıla kadar ödeme planına yansıtılacak.

BAŞVURU NASIL YAPILACAK?

Dün başlayan süreç kapsamında, konut üreticileri, krediler uygun yapıları konut projelerini web sitesinde ilan edecek. Konut almak isteyenler dairiyi bulacak ve finansman tutarlarına başvuracak. Finansman tutarını, hane gelirinin hem de kişinin kredileme uygulanması denetlenecek. Uygun olan projeler için krediyi tahsis edecek. Kredi mevcut bankacılık transimlerini gerçekleştirilecek ödeme gücü kriterlerine tabi olacak. Vatandaşlar işlemlerini Halkbank, VakıfBank, Ziraat Bankası, İsmik Katılım, Ziraat Katılım, Vakıf Katılım aracılığıyla yapabilecek. (AA)

TR-PAL üreticilere tanıtıldı



aşamalarında özel indirim uyguluyoruz. Bu kararımız Ölkemize, Enstitümüze ve üreticilerimize hayırlı olsun" dedi.

ÜRETİM ŞARTLARINI ANLATTI

TSE Yurt İçi Gözetim Müdürü Fatih Taşkın da TR-PAL üretmek isteyen firmaların sağlaması gereken asgari şartlar ve denetimlerin nasıl yapılacağına ilişkin bilgi verdi. Taşkın, hianisiz rekabetin önüne geçmek için üretilen paletlerin üzerine karakodlu etiketlerin ekleneceğini belirtti. Uygun ve lisans dışı üretim yaptığı tespit edilen firmalar için cezai müeyyideler uygulanacağını söyleyen Taşkın, "Üretim yapmak isteyen firmalarımızın kapalı stok,

açık stok, kapalı sevkiyat alanı, otomatik palet çıkarma makinesine ve ısıtma işlemi firmamıza bekliyoruz. Şartlarımızı sağlayan firmalarımıza başvuru yapımları halinde, kontrollerini yaptıktan sonra üretim izni vereceğiz. Sonrasında çok denetimler yaparak, ürünün standartlara uygun olup olmadığı yönünde kontroller gerçekleştireceğiz" diye konuştu.

"TÜRKİYE YÜZYILINA ARMAGAN ETTİK"

PALDER Başkanı Hikmet Yörür de, çok verimli toplantı yapıldığını belirterek TSE yetkililerine teşekkür etti. 3 yıl önce Türkiye'nin ilk yerli ve milli ahşap paletini üretmek için yola çıktıklarını söyleyen Yörür, "Zor bir süreçti. Moralimizi bozanlar, bu

iş başarılamayacağımızı söyleyenler oldu. Hiçbirine alırdırmadan önce TR-PAL markasını tescilledik. Ardından TSE ile görüşüp bu markaya sahip çıkmalarını istedik. Markamızın kullanım hakkını ücretsiz olarak TSE'ye devrettik. TSE de sektör taleplerini dinledi ve bugün ilk tanıtım toplantısını gerçekleştirdik. Tüm dünyada geçerli standartlara sahip olan bu ahşap paletleri üretmek ülkemize kazandırmak için PALDER üyeleri olarak biz hazırız. Bu yolda bizi yalnız bırakmayan, bizleri yüreklendiren Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımıza, TSE Başkanlığına ve tüm üyelerimize yürekle teşekkür ediyorum" dedi. (İHA)

Türkiye'nin ilk yerli ve milli ahşap paleti olan TR-PAL'in tanıtım toplantısı Türk Standardları Enstitüsü'nün (TSE) ev sahipliğinde, palet üreten firmaların temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda PALDER üyesi ahşap palet üreticileri ve firma temsilcileri sistemin işleyişi hakkında bilgilendirildi.

Tanıtım toplantısında konuşan TSE Muayene ve Gözetim Merkezi Başkanı Cengiz Gören, PALDER'in Türkiye'nin ilk yerli ve milli ahşap paleti olan TR-PAL'in marka kullanım hakkını TSE'ye devrettiğini belirtti. TR-PAL'in tanıtımına yönelik toplantıların önümüzdeki günlerde de devam edeceğini söyleyen Gören, "TR-PAL markalı sağlam, güvenilir, takip edilebilir, uluslararası tanınırlığı olan ahşap paletlerin, lisanslandırılması ve uygunluk kontrolleri Enstitümüz tarafından yapılmaktadır. TR-PAL markasıyla ahşap palet üretilmesi için Enstitümüzden lisans alınması gerekmektedir. Enstitü olarak lisanslama ve sertifikalandırma süreçlerinde aynı zamanda siz değerli üreticilerimize kolaylık sağlıyoruz. Ayrıca PALDER üyesi olan firmalarımıza gerek lisanslama gerekse sertifikalandırma

Bursa Hızlı Tren projesine 4.7 milyar bütçe!



Merkezi yönetim bütçesinden bu yıl ulaştırma ve haberleşme sektörü yatırımları için 121,7 milyar lira ödenek ayrıldı. Bursa Hızlı Tren projesi için ayrılan kaynak ise 4.7 milyar lira.

AA muhabirinin, 2023 Yılı Yatırım Programı'ndan yaptığı derlemeye göre, program kapsamındaki yatırım ödeneginden en yüksek payı yüzde 26,8 ile ulaştırma ve haberleşme sektörü yatırımları aldı. Sektördeki yatırımların dağılımına bakıldığında ise 565 kara yolu, 55 kent

içi ulaşımı, 47 hava yolu, 51 demir yolu, 28 deniz yolu, 15 haberleşme ve 17 otoyol olmak üzere toplam 778 proje bulunuyor. Bu kapsamda 121 milyar 664 milyon 619 bin liralık sektör yatırımlarında ilk sırayı 60 milyar 98 milyon 406 bin liralık yatırım ödenegine demir yollarının oldu. Demir yolu ulaştırmasında, TCDD Genel Müdürlüğüne 28 milyar 87 milyon lira, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından gerçekleştirilecek diğer demir yolu projelerine 23 milyar 69 milyon 953 bin lira ve TCDD Taşımacılık AŞ Genel Müdürlüğüne 8 milyar 941 milyon liralık pay ayrıldı. Kara yolu yatırımları için 29 milyar 540 milyon 425 bin lira ödenek öngörüldü. Bu kapsamda, Karayolları Genel Müdürlüğüne 29 milyar 67 milyon 595 bin lira tahsis edilirken Bakanlık ve Emniyet Genel Müdürlüğüne toplam 473 milyon lira sağlanacak. Ote yandan

otoyol yatırımları için ayrılan tutar ise 4,4 milyar lira oldu.

KENT İÇİ ULAŞIM PROJELERİ

Kent içi ulaşımına ilişkin yatırım tutarı bu yıl için 18 milyar 612 milyon 872 bin lira ödenek öngörüldü. Bu ödenegin 18 milyar 604 milyon 872 bin lirası Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının, 8 milyon lirası da Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının kullanımına ayrıldı. Hava yolu ulaştırmasına da 6 milyar 662 milyon liralık yatırım ödenegi tahsis edildi. Bu kapsamda Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğüne 4,5 milyar lira, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığınca 1,8 milyar lira ayrıldı. Ayrıca, hava yolu yatırımları kapsamında Meteoroloji Genel Müdürlüğü için 264 milyon lira, Türkiye Uzay Ajansı için 10 milyon lira, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü için 10 milyon lira yatı-

rim bedeli belirlendi. Deniz yolu ulaştırması için ayrılan 1 milyar 862 milyon 912 bin liranın 1,4 milyar lirası Bakanlığa tahsis edildi. Ödenegin, yaklaşık 331 milyon lirası Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü, 141 milyon lirası TCDD ve 2 milyon lirası Türkiye Denizcilik İşletmeleri Genel Müdürlüğü tarafından kullanılacak. Haberleşme için öngörülen toplam 505 milyon liralık ödenegin 5 milyon lirası Bakanlığın, 420 milyon lirası TRT Genel Müdürlüğünün, 80 milyon lirası ise İletişim Bakanlığının oldu.

ULAŞTIRMADA ÖNE ÇIKAN PROJELER

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının yatırımları içinde milli elektrikli tren seti için 1,2 milyar lira, 95 adet elektrikli ana hat lokomotif temini için 1,7 milyar lira yatırım planlandı. Bu yıl hizmete açılmak üzere Ankara-Sivas Yüksek Hızlı Tren Pro-

jesi'ne 2,4 milyar lira, Bandırma-Bursa-Yenişehir-Osmaneli hızlı tren altyapısı için 4,7 milyar lira, Ankara-Istanbul hızlı tren depo, hat ilavesi, hızlı tren seti için 2,4 milyar lira, Vezirhan-Köseköy yüksek hızlı tren hattı için 1,4 milyar lira ayrıldı. Yatırım programında Ankara-Polatlı-Afyonkarahisar-Uşak-Manisa İzmir Hızlı Tren Hattı altyapısı için 8,6 milyar lira, Avrupa ile Asya arasında kesintisiz yük ve yolcu taşımacılığını sağlayacak Halkalı-Kapıkule Hızlı Tren Projesi için 2,5 milyar lira belirlendi. Güney akanda yük ve yolcu taşımacılığında önemli bir paya sahip olacak Mersin-Adana-Osmaniye-Gaziantep Yüksek Standartlı Demir Yolu Projesi'ne yaklaşık 4,2 milyar lira ayrıldı. Konya-Karaman-Niğde-Mersin-Adana Hızlı Tren Projesi için de 2,3 milyar lira tespit edildi.

(AA)

Çavuşoğlu'ndan ABD'ye denge uyarısı

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, ABD'nin Türkiye ve Yunanistan arasında gözetdiği dengeyi bozmaya başladığını belirterek, ABD gibi bir müttefikin bu dengelere dikkat etmesi gerektiğini söyledi.

Çavuşoğlu, Bosna-Hersek Bakanlar Konseyi Başkan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Biserica Tusković ile Dışişleri Bakanlığında görüşmesinin ardından düzenlenen ortak basın toplantısında konuştu. ABD'li mevkidaşı Antony Blinken ile 18 Ocak'ta Washington'da yapacağı görüşmede, Stratejik Mekanizma Toplantısı'nın başkanlar düzeyinde ikinci toplantısına gerçekleştirileceğini ifade eden Çavuşoğlu, Blinken ile çarpamba günü gündemlerini belirledikleri konuları değerlendirme görüşmelerini vurguladı. Çavuşoğlu, burada F-16 meselesiyle ilgili askeri müzakerelerin tamamlanmasının altını çizerek, bunları kaydettiği "ABD Savunma Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığında İletti. Yönetim, Dışişleri Bakanlığınca aracılığıyla gayriresmî şekilde Kongreye bildirimde bulundu. Her iki kanatta da Dışişleri Komisyonunun başkanları ve en tecrübeli üyeleri bildiriliyor. Bundan daha sonra bir itiraz gelmezse de süreç tamamlanıyor. Resmî bildirim oluyor. ABD Kongresinin, Bakan'ın bu yöndeki talebini yüzde 51 ile reddetme ihtimali var. Eğer bu olursa Başkan, tekları gönderir. Eğer bu olursa bu kez üçte iki çoğunlukla reddedilmesi gerekir."

"SORUNSUZ ŞEKİLDE GEÇMESİNİ BEKLİYORUZ"

Bunun Amerikalı tarafında çok fazla güvenilmesine işaret eden Çavuşoğlu, "Özellikle bir Senatör, sürekli itirazını gündeme getiriyor. Ama daha önce sunulan değişikliğin öngelileri terziletti biliyorsunuz. Biz sorunsuz bir şekilde geçmesini bekliyoruz." dedi. Çavuşoğlu, ABD yönetimiyle her anlamda anlaşma sağlanabilir, ancak bu konuda "ABD yönetimi" kararlı durursa sorun yaşanmaz. Elmiri kolonunun başlıyan parçılı şekilde bir ülkeden ürün alınak istenmez. İfade-sini kullandı. Yunanistan'a F-35 verilmesine ilişkin medyadaki

haberlere de değinen Çavuşoğlu, "Türkiye ve Yunanistan ilişkilerinde denge bozulmaya başladı. ABD'nin bir denge politikası vardı. Kabulda da Türk ve Rum kesimleri arasındaki denge bozulmaya başladı. ABD gibi bir müttefikin bu dengelere dikkat etmesi gerekiyor." diye konuştu. Çavuşoğlu, kimin hangi tarafı silah satmayı ilgilendirdiklerini vurgulayarak, "Bizim için önemli olan bizim gücümüzü ne ne yapıyoruz, çıkarlarımız için hangi adımları atıyoruz, bizim için önemli olan bu." dedi.

TÜRKİYE, BARIŞ GÜCÜ EUFOR ALTHEA'YA EN FAZLA KATKINI SAĞLIYOR

Çavuşoğlu, Bosna-Hersek'teki seçimin nabızını bir ortarda gerçekleştirmesinden memnuniyet duyduğunu belirterek, "Bir an önce hükümetin kurulması en büyük temennimiz. Bu süreçte her türlü dış müdahaleye karşı olduğumuzu bir kez daha vurgulamak isterim" diye konuştu. Bosna-Hersek'in Avrupa Birliği (AB) ve NATO kurumlarıyla entegrasyonuna en güçlü destek veren ülkelerin başında Türkiye'nin geldiğini vurgulayan Çavuşoğlu, "Geçtiğimiz ay Bosna-Hersek, Avrupa Birliğinden adaylık statüsü aldı. Bunun için tebrik ediyoruz. Umarım en kısa süre içinde müzakereler de başlar ve hızla ilerler. Bizim için en önemli olan bu." dedi.

Türkiye, Bosna-Hersek'te barış konularında görevli barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı.

BOSNA İLE TİCARET HACMİ 945 MİLYON DOLARA ULAŞTI

Çavuşoğlu, görüşme-de ilgili ilişkileri de değerlendirtilerini de geçirecek 1 milyar dolarlık ticaret hacmine em in adımı-larla ilerle-

diklerini ve 2022'de 945 milyon dolar ulaştıklarını belirtti. Bu yılda ticaretin artması için birlikte çalışmaya devam edeceklerini kaydeden Çavuşoğlu, Türkiye'nin Bosna-Hersek'te doğrudan ticaret yatırımlarından önce ticaretin artırılması için çalışmaya başladığını ifade etti. Çavuşoğlu, Türk şirketlerin Bosna-Hersek'te yatırımları daha da artırmak istediklerini belirtti. Bunları söyledi, "Maalesef bazı bürokratik engeller firmalarımızı caydırıyor. Bu da Bosna-Hersek'teki sistemden kaynaklanıyor, Türkiye'ye karşı olduklarından değil. Yine de buna rağmen 200'den fazla firmamız faaliyetlerini sürdürüyor. Ziraat Bankası, bilişim sektörü Bosna-Hersek'te çok aktif, önümüzdeki süreçte açacakları yeni şubelerle birlikte 37 şubeye ulaşacak. Bu anlamda da Bosna-Hersek'in kalkınmasında önemli bir destek veriyoruz."

TÜRKİYE, BOSNA-HERSEKTE GİDEN TOPLAM TURİST SAYISINDA 5'İNCİ

Turizm bakımından bir ülke açısından en önemli göstergelerden biri olan turizm, Bosna-Hersek'te gidilen toplam turist sayısında Türkiye'nin 5'inci sırada olduğunu belirtti. Çavuşoğlu, Bosna-Hersek'ten Türkiye'ye gelen turist sayısının da arttığını ve özellikle Antalya bölgesine çok sayıda olmak geldiğini alttararak, "Karşılıklı turizm sayısını artırmak için birlikte çalışacağız. Cumhuriyetimizin Bosna-Hersek ziyaretinde, kiminle seyahat konusunda bir müzakere sağlanmıştır. Bu anlaşmayla birlikte vatandaşlarımız karşılıklı olarak pasaporta ihtiyacı olmayan kiminle seyahat konusunda bir müzakere yapıyor, bir taslağı ilettik. En kısa süre içinde bunu imzalamak isteriz." diye konuştu. Gündemde, müzakerelerin süzülmesi ve anlaşmaların yapılması değinen Çavuşoğlu, "Bu anlaşmalar hem ülkelerimizin hukukî altyapısını güçlendirecek hem de (özellikle jetonlarımız, çifte vizeleşmelerin önlenmesi anlaşması gibi, bunları imzalandığı zaman daha da güven verecektir. Yatırımları da artıracaktır." dedi. Çavuşoğlu, Bosna-Hersek'te Tük İlişkileri ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA), Vakıflar Genel Müdürlüğü, Yurtis Dış Emisyonları, Maarif Vâdî, Dışişleri ve Yurtis Dış Türkler ve Akademi Toplumlar Başkanlığı (YTE) gibi tüm kurumlarla her türlü desteği verdiklerini ve buna devam edeceklerini söyleyerek, "Bosna'da kardeşlerimizin yarınca ve yanında olmaya da devam edeceğiz." diye konuştu.

"FETÖ İLE MÜCADELEDE BOSNA-HERSEK'TE İSTEDİĞİMİZ NETİCEYİ TAM OLARAK ALAMADIK"

Görüşmede FETÖ ile ilgili beklentilerini de

vurguladıklarını kaydeden Çavuşoğlu, "Özellikle söylemek isterim ki, FETÖ ile mücadelede Bosna-Hersek'te istediğimiz neticeyi tam olarak alamadık. Dolayısıyla bundan sonra kurulacak hükümetten bizim en büyük beklentimiz FETÖ ile mücadelede bize aciz destek vermemeli" dedi. Çavuşoğlu, Balkanlar'daki gelişmeleri de değerlendirdiklerini belirterek, Kosova ve Sırbistan arasında da gelişim ve Karadağ'daki siyasi durumu hakkında da görüş alışverişinde bulunduğunu ifade etti. Ukrayna'daki savaşın her zaman gündemde olduğunu kaydeden Çavuşoğlu, "Bosna-Hersek'te artan sıcaklığa ilgili de endişelerimizi vurgulamak isteriz. Camilere yönelik saldırılar oldu. Bosna-Hersek'in 90'li yıllara dönmemesi için biz de özümüzün deneyi yapmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. Çavuşoğlu, 10-12 Mart'ta düzenlenecek 3. Antalya Diplomasi Forumu'na Bosna-Hersekli mevkidaşını davet ettiğini ve Antalya'da onu ağırlanacağını memnuniyet duyacağını söyledi.

"BOSNA-HERSEK'İN HERKESİN DESTEĞİNE İHTİYACI VAR"

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar ile Bosna-Hersek'in, herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonu) en fazla asker katkını sağlayan ülkelerin başında geliyor." İfadelerini kullandı. Çavuşoğlu, "Her ne kadar bazı Batılı ülkeler, Balkanlar'da Türkiye'yi kendilerine rakip olarak görsün de Batı Balkanlar, Bosna-Hersek'in herkesin desteğine ihtiyacı var," dedi. Bosna-Hersek'te barış gücü EUFOR Althea'ya (Bosna-Hersek'teki Avrupa Bir



Gemi yangınında yaralanan 2 Mısırlı, Bursa'da şifa buldu

Sinop açıklarında yük gemisinde meydana gelen yangın sonucunda çeşitli yerlerinde yanık oluşan iki Mısır vatandaşı, Bursa Şehir Hastanesinde sağlıklarına kavuşturuldu.

Bursa Şehir Hastanesi, yanık vakalarına şifa dağıtmaya devam ediyor. Hastane bünyesinde hizmet veren yanık merkezi, Güney Marmara başta olmak üzere Türkiye'nin dört bir yanından gelen hastalara hizmet verirken, zaman zaman yabancı uyruklu hastalara da ev sahipliği yapıyor. Son olarak 2022 yılının son günlerinde Sinop açıklarında yaşanan gemi yangınında yaralanan Mısırlı uyruklu iki kişi, Bursa Şehir Hastanesinde tedavi altına alındı. Çeşitli yerlerinde yanık oluşan 43 yaşındaki A.H. ile 24 yaşındaki K.E., burada gerçekleştirilen müdahalelerin ardından servise alındı.

TAKİPLERİ DEVAM EDİYOR

İki hastanın tedavisini yürüten Bursa Şehir Hastanesi Erilgin Yanık Sorumlusu Op. Dr. Selma Beyoğlu, "Kaza sonrasında yaralanan yabancı uyruklu hastalardan bu tane hastanemize getirildi. 112 vanstan ile gelen hastaların kabul ettik. Çok kısa zamanda bize ulaştırıldılar. Sonrasında kısa süreli yoğun bakım sürecinin ardından şu anda serviste tedavilerine devam ediyoruz. Gerekli tıbbi müdahalelerini ve ameliyatlarını yaptık. Yakın zamanda sağlıklı bir şekilde taburcu edebileceğimizi düşünüyoruz. Tüm ekip arkadaşlarımıza çabalarından ötürü teşekkür ediyorum" dedi. Oluşan yaralar sonucunda bir daha eskisi gibi olmayacağını düşündüğünü dile getiren hasta A.H. ise, olayın başından itibaren son derece nazik ve etekli müdahale sonucunda sağlığına kavuştuğunu belirtti. Hastane personelinin tedavi süresince çok ilgili davrandığını belirten hasta, doktor ve ekibine teşekkür etti. (İHA)

Karacabey'de Bilim Sanat Merkezi açılıyor



Karacabey'de kurulum aşamasında olan Bilim Sanat Merkezi, ikinci dönemle eğitim hayatına başlayacak. Karacabey Belediye Başkanı Ali Özkan, Bilim ve Sanat Merkezi Müdürü Bilal Güner ile bir araya gelerek gerçekleştirilen görüşmede Güner, merkeze katkılarını dolaylı olarak Başkan Ali Özkan'a teşekkürlerini ilettiler.

Eğitimden tutularak sanata, spordan ekonomiyeye kadar pek çok alanda yatırımların merkeze haline gelen Karacabey'de, Bilim Sanat Merkezi de açılış gününü sayıyor. Karacabey'de kurulum aşamasında olan Bilim Sanat Merkezi, ikinci dönemde eğitim hayatına başlayacak. Güner, merkeze katkılarını dolaylı olarak Başkan Ali Özkan'a teşekkürlerini ilettiler.

Bilim Sanat Merkezi, Müdürü Bilal Güner, önceki gün Karacabey Belediye Başkanı Ali Özkan'ı ziyaret ederek, yani açılacak merkeze katkılarını dolaylı kendisine teşekkür etti. Merkeze,ubat ayı itibarıyla ikinci dönemde eğitim faaliyetlerine başlanacağını dile getiren Güner, "Kurtarılmış, altyapısı ve merkezin çeşitli kullanım alanlarına kadar önemli katkılar sunan Karacabey Belediyesi'ne teşekkürlerimi iletiyorum. Umarımın ki bu merkez, Karacabey'in bilim ve sanat alanında gelişimine önemli bir katkı sağlayacak" dedi.

Başkan Ali Özkan da geleceğimizi olan öğrencilere, yeteneklerini geliştirmek bu yeteneklerini en üst düzeyde kullanmalarına sağlamak amacıyla oluşturulan Bilim Sanat Merkezinin ilçeye değer katacağını ifade ederken, Karacabey Belediyesi olarak her zaman eforünden gelen desteği vermeye devam edeceklerini söyledi. Öte yandan, Karacabey Anadolu İmam Hatip Lisesinde geçici olarak faaliyet gösterecek olan Bilim ve Sanat Merkezi'nin, ilerleyen zamanda kendi binasına geçmesi planlanıyor. (Bülten)

Bir sosyal medya platformunda çıkan haber üzerine açıklama yapan Kestel Belediyesi, jilet çıkan ekmeğin Kesbeltaş'a ait olduğuna dair çıkan haberlerin gerçeği yansıtmadığını açıkladı.

Kadir Umut PEHLIVAN

Kestel Belediyesi yaptığı yanlış açıklamada şu cümlelere yer verdi:

"Sermayesinin tamamı Kestel Belediyesi'ne ait olan Kesbeltaş Aş olarak Belediye Başkanımız Oğuz Tanır'ın görevine geldiği Nisan 2019 tarihinden itibaren 400 gram ekmeği, şirketimiz bünyesindeki fırınlarımızda üretip, ilçemizdeki satış noktalarından 1 Lira bedel ile satışını yaparak Türkiye'nin en ucuz ekmeğini vatandaşlarımız ile buluşturuyoruz. Hemenhemen aile bütçelerine katkı sunmak adına başlattığımız bu sosyal yardım projesiyle günlük 6 bin ekmeğe, ortalama 2 bin huzurlu sofrasında yer alıyor. Türkiye'nin kalitesi ve en ucuz ekmeği hedefini korumak adına, artan un ve ham maddede maliyetleri sebebiyle geçtiğimiz aylarda bin dönüm arazide yerli ve milli tohumları toprakla buluşturduk."

"KARALAMA KAMPANYASI"

"Önümüzdeki yıl elde edeceğimiz buğdaylar ile kendi unumuzu üreterek,

Jiletli ekmeğin iddiasına belediyeden sert yanıt!



öz kaynaklarımız ile 400 gram ekmeği yine 1 liradan satışa sunmaya devam edeceğiz. Böylelikle Belediye Başkanımız Oğuz Tanır'ın Türkiye'nin en ucuz ekmeği sözünü dönem sonuna kadar tutmuş ve korumuş olacağız. Ancak vatandaşlarımızın sofralarına katkı sunmak adına devam ettirdiğimiz bu projeye bazı kişi ya da kişiler tarafından karalama çalışması yapılmaktadır. Sosyal

medya platformunda çıkan haberde, bir ekmeğin içerisinde jilet çıktığı ve bu ekmeğin Kestel Belediyesi firmından alındığı notu düşülmüştür. Bizim, modern ve teknoloji yönünden gelişmiş fırın ve üretim tesisimizde fotoğrafta yer alan ekmeğin üretilmemekte olup görseldeki jilet ve benzeri bir ürün kullanılmamaktadır. Bizim sistemimizde kullandığımız jiletin, aparatından ay-



rılarak ekmeğin içerisinde kalması mümkün olmamakla birlikte, ebat olarak daha küçük jilet kullanılmaktadır. Bu sebeple bu tür haberler gerçeği yansıtmamaktadır."

"BİLGİ VE BELGELER ELİMİZDE YARGIYA GİDECEĞİZ"

Kaldı ki habere konu ekmeğin hangi fırında üretildiği ve hangi ilçemiz dışındaki bakkaldan satın alındığı da tarafımızca bilinmektedir. Haberin kim tarafından sosyal medya hesabına ne şekilde gönderildiği ve konunun kamuoyuna ne şekilde yansıtıldığı da açıklığı kavuşmuştur. Konunun takipçisi olarak bu karalama çalışmasının adli makamlarda takipçisi olacaktır."

Satrançta hamleler şampiyonluk için yapıldı

Nilüfer Belediyesi'nin düzenlediği Satranç Turnuvası'na katılan çocuklar, hamlelerini şampiyonluk için yaptı. Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem'in temsili açılış hamlesiyle başlayan ve iki gün süren turnuvada dereceye girenler, ödüllendirildi.

Nilüfer Belediyesi'nin Balat Mahallesi'nde kente kazandırıldığı Balat Satranç Evi, eğitimlerin yanı sıra turnuvalara da ev sahipliği yapıyor. Nilüfer Belediyesi'nin, Türkiye Satranç Federasyonu Bursa İl Temsilcisi (TSF) ve Nilüfer Belediyespor işbirliğiyle gerçekleştirdiği Satranç Turnuvası, büyük heyetle başladı. Turnuva, büyük heyetle başladı. Satranç sporcularının yarışmalarında gösterdikleri performansa göre puan kazanımları Ulusal Keşif Derneği puan tablosuna göre değerlendirildi.

Turnuvada, Bursa İl temsilcileri de görev aldı. "8 yaş ve altı" ile "10 yaş ve altı" yaş gruplarından 64 lisanslı sporcu katıldı ve iki gün süren turnuvanın açılışına, Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem ile TSF Bursa İl Temsilcisi Mehmet Durak da katıldı. Turnuva olan büyük ilginin sevindirici olduğunu belirten Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, "Böylesine güzel bir turnuvanın başlangıcını yaptığımız bu çok mutlu etti. Çocuklarımızın böyle bir mekana ihtiyacı olduğunu biliyoruz. Hemen harekete geçtik ve bu mekânı kontinüs olarak kazandırdık. Bu güzel mekânında eğitimler veriyoruz. Kontinüde bu alanları artırabiliriz. Sizler satranca bu kadar meraklıysanız, biz size hizmet etmek için her zaman hazırız. Turnuvaya katılım oldukça yoğun. Bu inanılmaz güzel bir şey. İsteyeniz, bevesinizden dolayı katılan spor-

cularımıza kutluyorum. Çocuklarına satranca tepik ettikleri için velle de teşekkür ediyorum" diye konuştu. Başkan Erdem, turnuvaya katılan çocuklara başarılar diledi. Balat Satranç Evi'ni Bursa'ya kazandırdığı için Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem'e teşekkür eden TSF Bursa İl Temsilcisi Mehmet Durak da, turnuvaya olan katılımları duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "64 katılımcı olan bu turnuvaya 105 sporcu katıldı. Normalde turnuvalarda yedek oyuncular oynar ancak bu turnuvada müsabaka tüm asil oyuncular katıldığı için yedeklere sıra gelmedi. Siz, ne kadar katılım gösterirseniz, biz o kadar size yol açarız. Bizde satranç takımı bitmez. Katılımına için teşekkür ediyorum" diye konuştu. Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem'in temsili hamlesiyle başlayan Satranç Turnuvası'nda

sporcular, iki gün boyunca dereceye geyebilmek için yarıştı. Şampiyon olmak için taktiklerini uygulayan minik sporcular, uzun uzun düşünerek en iyi hamlelerini yaptılar. Zorlu maçların ardından 8 yaş ve altı kategorisinde İsmail Keser şampiyon olurken, Hasan Teciman Koruk ikinci, Kerem Alp Aksoy da üçüncü sırada yer aldı. Ertağrul Cengiz'in birinci olduğu 10 yaş ve altı kategorisinde Mehmet Doğu Durgun ikinci, Okay Benek Örs de üçüncü oldu. Turnuvada, performanslarıyla en iyi oyuncular arasında isimler de ödüllendirildi. 7 yaş kategorisinin en iyi sporcusu Kerem Alp Aksoy olurken, 8 yaş ve altı en iyi kız oyuncusu İsmail Keser, 9 yaşta en iyi sporcusu Mehmet Doğu Durgun, 10 yaş ve altı kategorisinin en iyi kız sporcusu da Nibir Keser olma hak kazandı. Turnuvada dereceye girenlere kupa ve madalyalarına, Nilüfer Belediye Başkan Yardımcısı Dr. Sibel Özer ile Nilüfer Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Hülya Ağgül verdi. (İHA)

Uludağ TTO'dan proje yazımı ve tecrübe paylaşımı

Bursa Uludağ Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (Bursa Uludağ TTO), firmalara ve girişimcilere yönelik akademisyen ve öğrencilerimizin de yer aldığı TÜBİTAK TEYDEB 1501/1505/1507 destekleriyle ilgili olarak proje yazma konusunda çevrimiçi eğitim düzenledi.

Eğitimde İD Ar-Ge Eğitim ve Danışmanlık Kurucusu Dr. İsmail Durgun proje yazımıyla ilgili önemli ve faydalı bilgileri katılımcılara paylaştı. Firmaların ve girişimcilerin önemli fikirleri sahip olduğunu ama bunu proje yazımıyla destekleyemedikleri için TÜBİTAK desteklerinden faydalanma oranının düştüğünü belirten İsmail Durgun, "Proje yazımı TÜBİTAK destekleri ve diğer tüm destekler için çok önemli. Projeye vermiş olduğunuz başlık, projeye yaklaşımınız belirler. 'Sıradan bir proje mi? Yenilikçi yönü nasıl?' sorularının cevaplarını içermelidir. Başlık, aramalarda karşınıza ilk çıkan cümledir. Hakem ve kurul üyelerinin de ilk gördüğü cümledir. Açıklayıcı ve net başlıklar seçilmelidir. Yenilik yönünü çok iyi anlatması gerekir. 'Proje hangi sorunu çözme hedefliyor? Neyi değiştirmeyi amaçlıyor? Yenilik üründe mi yoksa süreçte mi? Yeniliğin kuruluş için mi, ülke için mi yoksa dünya için mi yeni olduğu belirlenmeli ve herkes tarafından anlaşılabilir olmalıdır.' diyerek proje yazımına başlıkların önemini vurguladı. Proje yazımı aşamasında proje ekibinin iyi belirlenmesi gerektiğini belirten Durgun, "Projenize uygun olmayan ekip seçimi, TÜBİTAK tarafından reddedilmeye sebep olabilir. Ayrıca Ar-Ge faaliyetlerini firmalar kendi bünyelerinde gerçekleştirebilirler, dışardan alınacak hizmetler projenin kazancı bölümlerinden alınmalıdır. Hizmet alımları da net



cevabı almaya sebep olabilir. Malzeme alımında yapacağınız gereksiz alımlar inceleme sonucunda projenizin geçememesine sebep olabilir. 'Hakem sunumlarına da çok iyi hazırlanması gerekiyor. Hakem ziyaretleri de proje yazım aşamalarının önemli noktalarından diyebiliriz.' sözleriyle projeyi doğru yazmanın başarıya giden en önemli yol olduğunu belirtti.

'1512 SONRASI 1507 YOLU DAHA KOLAY'

Bursa Uludağ TTO tarafından düzenlenen çevrimiçi eğitimin ikinci bölümü olan tecrübe paylaşımında Görsentam firmasından Mert Demirel tecrübelerini katılımcılara aktardı. Demirel, "Proje yazma konusunda profesyonel destek almak her zaman iyi bir yoldur. Biz bu yolu tercih ettik ve TÜBİTAK 1512 Teknoloji Sermayesi Desteği sürecini başarıyla noktalandık. TÜBİTAK 1512 sonrası 1507 TÜBİTAK KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı sürecine yönelik olarak ek puan veriyor ve bu işinizi kolaylaştırıyor. Tabii bu ek puandan faydalanmak için 1512 desteği tamamlanması ile bir-iki yıl içinde başvurunuzu yapmanız gerekiyor." dedi. 1512 Teknoloji Sermayesi Desteği kazanan girişimcilerin TÜBİTAK'tan tekrar destek almaları için 1507 TÜBİTAK KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı avantajları üzerinde duran Görsentam Kurucusu Mert Demirel, girişimcilerden gelen soruların cevaplayarak proje yazımında her zaman destek olacağını belirtti. (Bülten)

KENT REHBERİ

■ Polis İmdat	112
■ Jandarma İmdat	112
■ Yangın İhbar	112
■ Orman yangını ihbar	112
■ Acil Servis	112
■ Bilinmeyen Numaralar	11811
■ Zabta	444 1 600

➤ POLİS	
■ Emniyet Müdürlüğü (Fomara)	270 50 00
■ Emniyet Müdürlüğü (Acemler)	270 55 72

➤ GARNİZON	
■ Garnizon J.Big. Kom. Sant.	261 57 07
■ J. Jandarma Kom. Sant.	261 57 08

➤ ALO ARIZA	
■ Su Arıza	185
■ Elektrik Arıza	186
■ Doğalgaz Arıza	187
■ Telefon Arıza	121
■ ADSL İnternet Arıza	4440375

➤ ULAŞIM	
■ İDO Danışman	(212) 444 44 36
■ Şehirlerarası Otobüs Terminali	261 54 00
■ TMY	444 0 849

➤ SAĞLIK	
■ Ali Öpman Sönmez Onkoloji	223 82 00
■ Bursa Diş Hastanesi	366 85 60
■ Çekirge Devlet Hastanesi	294 99 99
■ Çocuk Sağlığı Merkezi	220 10 20
■ Duşan Diş Hastanesi	364 91 91
■ Dörtçelik Çocuk Hastanesi	295 96 00
■ Kızılay Kan Merkezi	221 15 08
■ Bursa Şehir Hastanesi	975 00 00
■ Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	295 50 00

➤ KÜLTÜR MERKEZLERİ	
■ Banaz Manço Kültür Merkezi	366 02 02
■ Fethiye Kültür Merkezi	243 36 63
■ Göklere Kültür ve Sanat Merkezi	220 33 19
■ İnciri Kültür Merkezi	329 23 15
■ Konak Kültür Merkezi	451 21 50
■ Merinos AKKM	272 16 00
■ Nazım Hikmet Kültür Merkezi	413 27 37
■ Ödemiş Hamamı Kültür Merkezi	221 80 69
■ Tayyare Kültür Merkezi	220 88 47
■ Uğur Mumcu Kültür Merkezi	544 09 48

17 Ocak 2023 Salı

Sehir
YERLİ GÜNLÜK YAYIN

Yıl: 32 Sayı: 1036

Akinyay Başın Yayın Kuruluşu Kurumları San. ve Tic. Ltd. Şti.
Adana Tırsal Kızı Temsilcisi

Nezir ASAROĞLU

Sorumlu Müdür	Yarın İyleri Müdürü
Alpagan YILDIR	Sercan USLUBAŞ
Haber Merkezi	Sayfa Sekreteri
Deniz AKIN	Zeynep GÜMÜŞ
Kadir Umut PEHLIVAN	Fatma Hatun ALTIKARDEŞ
Eti Suçlu	İnternet Web Editörü
Kemal BENEK	Dilvin ALTIKARDEŞ

Konak Mah. Lefkeçe Cad. No:14 D:2 Nilüfer/BURSA
M.0.224.225 15 67-63 - fm.0.214.225 15 69

Baskı Yeri: BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ MERKEZİ VE KÜTÜPHANE K.Ş. Çarşamba Mah. 314E Sk. No: 6/2 Cumhuriyet/İSTANBUL

BAKİTİM TEKNOLOJİLERİ GİRİŞİMİ SANAYİ TİC. LTD. ŞTİ.

sehirmedya.com

Biz gazeteye meraklı değiliz. Bizim için meraklı olan sizsiniz.



Dünya turu

Lambrecht istifa etti



Almanya Savunma Bakanı Christine Lambrecht, Başbakan Olaf Scholz'a istifa mektubunu sundu. Christine Lambrecht, Almanya Savunma Bakanlığının Twitter hesabından yaptığı açıklamada, görevinden ayrılma kararı aldığını ve bunu Başbakan Scholz'a ilettiğini ifade etti. Lambrecht, sunları kaydetti: "Medyanın aylardır şahsıma odaklanması, askerler, silahlı kuvvetler ve Alman vatandaşlarının çıkarına olan güvenlik politikası kararları hakkında objektif haber yayımlanması ve tartışılmasına pek izin vermiyor. Askerlerin ve oradaki çok sayıda motive olmaş insanın değerli çalışmalarını ön planda olmalıdır. Bu nedenle görevimden ayrılmaya karar verdim." Kendisine bu inkarı tanıyan ve destek olan herkese teşekkür eden Lambrecht'in ilerleyen günlerde konuşuya ilişkin açıklama yapması bekleniyor. Alman Hükümet Sozcu Yardımcısı Christiane Hoffmann, Berlin'de yaptığı açıklamada, Lambrecht'in görevinden ayrılma talebine ilişkin değerlendirilmedi bulundu. Scholz'un Lambrecht'e bu zor dönemde Savunma Bakanı olarak yaptığı iyi çalışmalarından dolayı teşekkür ettiğini belirten Hoffmann, "Başbakan Lambrecht'in kararına saygı duyuyor." ifadesini kullandı. Hoffmann, Başbakan Olaf Scholz'un bu göreve yeni bir atama yapılması için yakın bir zamanda Cumhurbaşkanı'nı bir teklif sunacağını kaydetti. (AA)

Afganistan'da 24 kişi donarak yaşamını yitirdi



Afganistan'da yer alan haberlere göre, ülkenin özellikle kış ve kuzey bölgelerinde son günlerde etkili olan dondurucu soğuklar can aldı. Buna göre, Badkış'da 4'ü çocuk 5, Herat ve Baglan'da sokaklarda yaşayan 9, Host'ta 5, Faryab'da 2, Cüzcan'da 2 ve Sar-e Pol'da 1 kişi donarak yaşamını yitirdi. Öte yandan, yüzlerce kişinin hipotermi nedeniyle hastanelere müracaat ettiği ve binlerce büyükbaş hayvanın da öldüğü ifade edildi. Afganistan'da, ekonomik kriz nedeniyle kış mevsiminde odun ve kömür alamayan dar gelirli büyük bir kesim bulunuyor. Öte yandan, kışta da resmi kayıt tutma konusundaki eksiklik de benzeri can kayıplarının sayısının daha yüksek olduğu ihtimalini artırıyor. (AA)

Somali ordusu, bir bir geri alıyor



Somali ordusu, terör örgütü Eş-Şebab'a karşı yaklaşık 5 aydır yürüttüğü operasyonlarla önemli bir yol kat ederek, onlarca kent, kasaba ve köyü kontrolü altına almaya başladı. AA'nın derlediği verilere göre, Hiran, Orta Şebel, Bay ve Galgadud bölgelerindeki operasyonlarda onlarca yerleşim yeri ele geçirilirken, gündüze dek 2 bini aşkın militan öldürüldü. Mayıs 2022'de yeniden seçilmesi sonrası Eş-Şebab'a karşı askeri, politik ve ekonomik tepkilerin bir mücadeleye bağlanan Cumhurbaşkanı Hassan Şeyh Mahmuud, Ağustos 2022'de ülkeyi terör batağından kurtarma sözü verdi. Ordunun başarıları ve bazıları hava destekli olan operasyonlar sonrası örgüt, başkent Mogadışu olmak üzere çok sayıda kentte kanlı saldırılar düzenledi. Yerel unsurların hem askeri hem de lojistik anlamında destek verdiği operasyonlar, Eş-Şebab'ın tehdit ve saldırılarına karşı durmaksızın sürüyor. Ele geçirilen bölgelere yerel birlikler konuşuldu, gelecek yıl sonunda ordunun Afrika Birliği Somali Geçiş Misyonu'nun (ATMIS) kontrolündeki tüm bölgelerde güvenliği teslim alması planlanıyor. (AA)

Yakınlarının ölümünden İngiliz kuvvetlerini sorumlu tutan Afganlar,



Prens Harry'ye tepkili

Prens Harry'ye, anılarında "Afganistan'daki askeri görevi sırasında 25 kişiyi öldürdüğünü ve bundan utanç duymadığını" belirtmesinin ardından o dönemde İngiliz Hava Kuvvetlerinin saldırılarında yakınlarını kaybeden Afganlar tepki gösterdi.

Afganistan'ın 2001'de ABD ve İngiltere tarafından işgalinin ardından "terörle mücadele" gerekçesiyle düzenlenen hava saldırıları ve gece operasyonlarında, Taliban güçlerinin yanı sıra çok sayıda sivil de hayatını kaybetti. Bu nedenle Sussex Dükü Prens Harry'nin ifadeleri, gerek Afganistan'da gerekse uluslararası toplumdaki büyük tepkiyle karşılandı. İlk olarak 2007-2008 döneminde hava saldırılarında ileri hava kontrolörü, sonrasında 2012-2013 döneminde de Apache saldırı helikopteri pilotu olarak görev yapan Prens Harry, Afganistan'daki askeri görevini ülkenin güney vilayetlerinden Helmand'deki İngiliz İssis Camp Bastion'da yerine getirdi. Prens Harry, anılarında, öldürdüğü kişiler için "Yani benim sayım

25. Beni tatmin eden bir sayı değil ama utandırmıyor da." ifadelerini kullandıkları, bu kişileri öldürmesini ise "satanç taşlarının tahtadan çıkarılması" olarak tanımlamıştı.

AFGAN AİLELER, SORUMLULARINI YARGILANMASINI İSTİYOR

Prens Harry'nin görevi esnasında Helmand vilayetinin Sengin ilçesinde düzenlenen hava saldırılarında yalınları kaybeden aileler, bu kişilerin isyancı ya da terörist olmadığını, sıradan Afganlar olduklarını söyledi. Sivillerin öldürülmesi nedeniyle Taliban yönetiminden önce Afgan makamlarına şikayet girişimlerinin sonuçsuz kaldığını aktaran aileler, Prens Harry'nin de katilima ihtimali bulunan bazı saldırıların soruşturulmasını istiyor.

Helmand'ın Sengin ilçesinde yaşayan 45 yaşındaki Hamidullah Alizay, Ağustos 2008'de bir gün İngiliz Hava Kuvvetlerinin saldırılar düzenlediğini ve yerleşimlerinde aynı anlarda 27 kişinin yaşamını yitirdiğini anlattı. Alizay, baban,

15 yaşındaki kardeşi ve komşularının da ölenler arasında bulunduğunu söyledi. Babasının anında eşi ve 7 çocuğunu bıraktığını belirten Alizay, "Perişan olmuştuk o zaman ve kötü bir dönem geçirdik. Prens Harry'nin açıklamalarını güçle seğilde konuşuyoruz. Mahkeme önüne çıkarılmaması ve cezalandırılması talep ediyoruz." ifadesini kullandı. Alizay, saldırı gecesini tüm köylünün evlerini boşalttığını, eş ve çocuklarını koruma telaşına düştüklerini vurgulayarak, "Çok kötü hissettik. Birbirimize dahi yardım edemedik. Aile mensuplarımız nasıl gördüğümüze dahi hala şaşırıyoruz." diye konuştu. Bir diğer Sengin ilçe sakini 38 yaşındaki Muhammed Alizay ise o zamanlar 23 yaşında ve yeni nişanlı olan kardeşini kaybettiğini söyledi. Muhammed Alizay, bombardıman korkusuyla bazı cesetleri farklı köylerle gömmek zorunda kaldıklarını dile getirdi. 38 yaşındaki Habibul Rahman Nurzay ise söz konusu saldırıda 50 yaşında olan babası Harz Abdullahi, 40 yaşında olan amcası Şafullah'i ve 20 yaşında olan kardeşi Atikullah'i kaybettiğini aktardı. Bombardıman esnasında kendisinin tarlada çalıştığını anlatan Nurzay, "Babam, amcam ve kardeşim İngi-

liz askerlerinin kamplarından köyümüze doğru füze ateşlediği esnada bir dükkanda oturuyorduk. Dükkandayken öldürüldük. İngiliz ve yabancı askerler, burada çok sayıda zulm yaptı. Onların adalet önüne çıkarılmamasını istiyoruz." diye konuştu. Nurzay, babasının öldürülmesiyle 9 çocuğunun, amcasının öldürülmesiyle de 11 çocuğunun yetim kaldığını belirterek, "Bir an donakaldım ve gözlerim karardı, ancak bir saat sonra kendime gelebildim sonra köye gittim ve köylülerle birlikte akrabalarımı defnettim." dedi.

PRENS HARRY'NİN "SPARE" KİTABI

İngiliz Kraliyet ailesinden ayrılarak ABD'ye yerleşen Harry, Afganistan'da görev yaptığı döneme ilişkin anılara yer verdiği, 10 Ocak'ta yayımlanan anı kitabı "Spare"de, görevi sırasında 25 Afgan'ı öldürdüğünü ve bundan "utanç duymadığını" belirtmişti. Prens Harry kitabında, çatışmanın gürültüsü ve kargaşasında öldürdüğü isyancıları, "yileri öldürmeden ortadan kaldırılan kötüler" olarak gördüğünü kaydetmişti. Prens Harry, İngiltere Kralı 3. Charles ve 1997'de Paris'teki trafik kazasında hayatını kaybeden Galler Prensesi Diana'nın küçük oğlu, Sussex Dükü Harry ile eşi Meghan Markle, Ocak 2020'de Kraliyet'teki görevlerinden çekilerek daha bağımsız bir hayat yaşamak ve İngiliz medyasından uzaklaşmak için ABD'ye yerleşmişti. (AA)



"Azerbaycan'ın şimdiki hedefi yenilenebilir enerji"



Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, "Petrol ve gaz sektörüne büyük yatırımlar çektik. Şimdi hedefimiz yenilenebilir enerji. Büyük planlarımız var ve bu işleri başaracağımızdan eminim." dedi.

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, ülkesinin yaklaşık 200 gigavattık yenilenebilir enerji potansiyeline sahip olduğunu belirterek, "Petrol ve gaz sektörüne büyük yatırımlar çektik. Şimdi hedefimiz yenilenebilir enerji. Büyük planlarımız var ve bu işleri başaracağımızdan eminim." dedi. Aliyev, Birleşik Arap Emirlikleri'nin başkenti Abu Dabi'de düzenlenen Sürdürülebilirlik Haftası'nın açılış töreninde yaptığı konuşmada, yenilenebilir enerji kaynaklarının önemine değinerek, Azerbaycan'ın bu alanda büyük potansiyele sahip olduğunu, yenilenebilir

enerji kaynaklarını geliştirerek hem ihracatlarına çeşitlendirme çabalarını hem de çevre dostu ekonomiye sektöre dönüşümüne de çalıştıklarını söyledi. Aliyev, bu yıl önce ortaklarıyla birlikte Güney Gaz Koridoru Projesi'ni tamamladıklarını ve Azerbaycan'dan Güney Avrupa'ya 3 bin 300 kilometre uzunluğunda doğal gaz boru hattı inşa ettiklerini söyledi. Azerbaycan'ın doğal gaz ihracatının arttığına dikkati çeken Aliyev, şöyle konuştu: "2021'de 19 milyar metreküp doğal gaz ihraç ettik. Bu yıl bu rakam 24 milyar metreküpe ulaşacak ve artmaya devam edecek. Yenilenebilir enerji potansiyelimiz ise şöyledir: Karada 27 gigavattık rüzgar ve güneş, içinden kurtarılan topraklarımızda 10 gigavattık rüzgar ve güneş, Hazar Denizi'nin Azerbaycan hissinde 157 gigavattık rüzgar enerjisi potansiyeli var. Yani yaklaşık 200 gigavattık yenilenebilir enerji potansiyelimiz var. Bize ihracat güzergahları geliyor. Tüm bu projeleri aynı adan hayata geçiriyoruz."

"YOL HARİTAMIZDA HAZİR"

Aliyev, dön Birleşik Arap Emirlikleri'nin Masdar girişimiyle Azerbaycan Devlet Petrol Şirketi (SOCAR) arasında 4 gigavattık rüzgar ve güneş enerjisi santrallerinin kurulması konusunda anlaşma imzalandığını belirterek, "Bu, şimdilik kısa vadeli bir proje. Orta vadeli projeler sonucunda güç 10 gigavata çıkarılacaktır. Biz, uygulanabilir bir proje. Yol haritamız da hazır. Masdar ile işbirliğimiz Azerbaycan'ın çok önemli bir yenilenebilir enerji ihracatçısına dönüşecektir." dedi. Azerbaycan'ın uluslararası enerji şirketleriyle imzaladığı mübâhakat şartları ve anlaşmalar kapsamında yaklaşık 22 gigavattık rüzgar ve güneş enerjisi üretileceğini belirten Aliyev, "Azerbaycan'da çok önemli yatırım ortamı mevcuttur. Petrol ve gaz sektörüne büyük yatırımlar çektik. Şimdi hedefimiz yenilenebilir enerji. Büyük planlarımız var ve bu işleri başaracağımızdan eminim." ifadelerini kullandı. (AA)

Sehir
SPOR
Kadir Umut PEHLİVAN

İnegölspor DEPLASMANDA MAĞLUP

İnegölspor, TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta ikinci devrenin ilk maçında deplasmanda Bayburt Özel İdare Spor ile karşı karşıya geldi.

Öncelikle gün Saat 14:00'te Bayburt Genç Osman Stadyumu'nda oynanacak Bayburt Özel İdare Spor - İnegölspor mücadelesinde hakem Burak Demirkıran düdüğü çaldı. Demirkıran'ın yardımcılıklarını Çağrı Ateş ve Alan Karabacak yaptı. Maçın dördüncü hakemi ise Hakan Ergin. İnegölspor teknik direktörü Taşkın Güngör, Bayburt İdar-

sızına talımı sahaya şu 11 ile sürdü; Gökhan Siverek, Volkan Altınsoy, Erman Bulucu, Sefa Durmuş, Orhan Aktaş, Uğur Uralı, Ali Aldoş, Bahadır Taşdelen, Metin Cici, Niyazi Batuhan Salman, Alperen Pak. Karşılaşmanın 44. dakikasında ev sahibi Bayburt Özel İdare Spor, Cumhur Yılmaz'ın attığı gole ile 1-0 öne geçti. İlk yarı bu skorla sona erdi. İkinci yarıda başka gol olmayınca

İnegölspor deplasmanda Bayburt Özel İdare Spor'a 1-0 mağlup oldu. Bordo-Beyazlılar 15 puanda kalarak 17'inci sırada yer aldı. TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta İnegölspor önümüzdeki haftayı BAY geçerken, ligin 22. haftasında 28 Ocak Cumartesi günü saat 14:00'te 24 Erzinca Spor'u konuk edecek.



Yenişehir Belediyespor'da 6 maçlık galibiyet serisi!

Bursa Süper Amatör C Grubu'nda Yenişehir Belediyespor, Bademli'yide mağlup ederek yenilmezlik serisini 6'ya çıkardı.

Yenişehir Belediyespor, kendi saha ve seyircisi önünde konuk ettiği Bademli

2021 SK'ya Yakup'un attığı gollerle 2-0 yenmeyi başardı. Yenişehir Belediyespor maçın 11. dakikasında Yakup'un attığı gol ile 1-0 öne geçti. Maçın ilk yarısı bu skorla sona ererken ev sahibi ekipte Yakup 65. dakikada tekrar sahneye çıktı ve durumu 2-0 yaptı. Kalan dakikalarda başka gol olmayınca Yenişehir Belediyespor 3 puanı aldı. Yenişehir Belediyesporlu futbolcular taraftarla ile galibiyeti kutlarken, Yenişehir Belediye Başkanı Davut Aydın ve kulüp başkanı Serhat Savcı'da bu

sevince ortak oldu. Davut Aydın ve Serhat Savcı maç sonu soyunma odasına giderek futbolcuları tebrik etti.

DAVUT AYDIN'DAN MESAJ

Yenişehir Belediyespor - Bademli Spor Futbol karşılaşmasında takımımız 2-0 galip gelmiştir. Yenişehir Belediyespor Kulübümüzün sporcularını ve teknik heyetini tebrik eder, gelecek müsabakalarda başarılar dilerim.

■ Kadir Umut PEHLİVAN

Bursa derbisi Küheylan'ın

TFF 2. Lig 1. Grup önceki gün Bursa derbisine sahne aldı. İnegöl Belediyespor evinde Karacabey Belediyespor'u konuk etti.



Türkiye Voleybol Federasyonu 2. Lig 1. Grup'taki iki temsilcimize İnegöl Belediyespor ve Karacabey Belediyespor bugün 15:30'da İnegöl'de karşı karşıya geldi. İnegöl Belediyespor Salonu'nda oynanan Bursa derbisinin ilk setini ev sahibi ekip 25-22 kazandı. İkinci seti Karaca 17-25 kazanırken, üçüncü set 25-16 İnegöl Belediyespor'un üstünlüğü ile sona erdi. Son seti Karacabey Belediyesporu 19-25'lik skorla alarak maçı tie-break setine taşıdı. Tie break setinde de üstünlüğünü devam ettiren Karacabey Belediyespor 12-15'lik skorla setten galip ayrıldı. Karacabey temsilcisi maçı da 3-2 kazandı.

■ Kadir Umut PEHLİVAN

Mehmet Ak: "Sonuna kadar üstün taraftık"

TECO Karacabey belediyespor teknik direktörü Mehmet Ak, golsüz eşitlikle biten Bucaspor 1928 maçı sonrasında açıklamalarda bulundu.

■ Kadir Umut PEHLİVAN

TECO Karacabey Belediyespor, TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta sezonun ikinci yarısının ilk maçında deplasmanda Bucaspor 1928 ile 0-0 berabere kaldı.

Maç sonu karşılaşmayı değerlendiren teknik direktör Mehmet Ak "Takımımızla 15 günlük bir hazırlık dönemi geçirdik. Bu süreçte oyun planımıza ve nasıl oynamamız gerektiğine dair yoğun çalışmalar gerçekleştirdik. Devre arasındaki bu çalışma tempomuzu bugün oynadığımız karşılaşmada sahaya yansıtmayı başardık. Oyuncularımız çalışmalarımızı oyunun tamamında kusursuz bir şekilde uyguladılar. Hepsini tebrik ediyorum. İnanılmaz bir oyun disiplini ile sahada yer aldılar bugün. Lider takıma karşı oynadık ama oynadığımız futbol ile bu ligin en iyi takımlarından biri olduğumuzu ve ligin sonuna kadar bu iddiamızı sürdüreceğimizi gösterdik. Bu karşılaşmayı kazanmayı amaçlıyorduk. Galibiyeti getirecek oyunu oynadık fakat sahadan bir puan ile ayrıldık.

İki tane direktten dönen topumuz var, kaleci ile karşı karşıya kaldığımız pozisyonlar var. Rakibimize organize atak şansını vermedik. Maçın başından sonuna kadar üstün olan taraftık. Oyunun belirli bölümlerinde topu rakibimize bıraktık ve yönlendirme yaparak kazandığımız toparla etkili olmayı amaçladık. Oyuncularımız göstermiş oldukları mücadele ve çalışmalarını sahaya yansıtmadaki başarılardan ötürü tebrik ediyorum. Santrforlarımızdan biri maçtan önce bir sakatlık yaşadı, kendisinden bugün faydalanamadık. Eksiklerimiz var, sakatlıktan yeni çıkan oyuncularımız var. Tüm bunları hesaba kattığımızda önümüzdeki süreçte çok daha iyi bir noktaya doğru ilerleyeceğimizi söyleyebilirim. Bunun için çalışmalarımızı kesintisiz bir şekilde sürdüreceğiz. Salı günü Türkiye Kupası'nda Sivasspor ile karşılaşacağız. Önce bu karşılaşmaya sonrasında ise hafta sonu ligde Uşakspor ile oynayacağımız maça en iyi şekilde hazırlanarak taraftarlarımızı mutlu etmek için elimizden geleni yapacağız." dedi.



Sosyal medya ile kültürümüze YABANCI LAŞIYORUZ

"Beğeni" almanın hedef haline geldiği dijital platformlarda kişiler, daha çok "tıklanmak" için paylaşımlarını popüler kültüre göre şekillendirip tek tipleşirken, dışlanmak istemeyen kullanıcılar sanal kimliklerini bu kültüre uyarlıyor.

Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ali Murat Kırık, AA muhabirine, sosyal medya kullanımının toplumsal sınıflar arasındaki iletişime etkilerine, bazı kesimlere sosyal medyada artan baskıya ve bu baskıya maruz kalmamak için kişilerin kendi kültürel özelliklerine nasıl yabancılaştığına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Kırık, Türkiye'de 68 milyon sosyal medya kullanıcısı olduğunu belirterek, özellikle son dönemde günlük 3 saatin üzerinde kullanım süresiyle sosyal medya platformlarının insan hayatında önemli yer tuttuğuna dikkati çekti. Kırık, "Artık reel arkadaşlarımızın yanında sanal arkadaşlarımızla da iletişim kurabiliyoruz. Sanal derken neyi kastediyoruz? Yüzünü hiç görmediğiniz ancak bir şekilde tanışıp arkadaş olarak eklediğiniz ve çevrim içi görüşüğünüz kişiler. Dolayısıyla burada artık yeni bir kitle oluşmaya başladı." dedi.

"ESKİDEN İNSANLAR, YEDİĞİNİ, İÇTİĞİNİ GÖSTERMEK İSTEMEZDİ"

Sosyal medya platformlarında üst gelir gruplarına ait tüketim ve beğeni alışkanlıklarının dayatıldığına vurgu yapan Kırık, orta veya alt sınıftan kişilerin kendilerini üst sınıf olarak kabul ettirmek için gösterdiği çabanın, tek tipleşmeye yol açtığını söyledi. Kırık, eskiden Türk kültüründe gösterişin hoş karşılanmadığına işaret ederek, "Kültürümüzde eskiden insanlar, yediğini, içtiğini göstermek istemezdi. Bugün tam tersi söz konusu. Sınıflaşma o kadar büyük ki pahalı restorana gidip orada fotoğraf çekilmek son derece önemli hale geldi. Çünkü o lüks restoranda yer almanın sizi farklı sınıfa, farklı statüye, zengin klasmana taşıdığı düşünülüyor." diye konuştu. Dijital alanda egemen kültür dışında yapılan paylaşımların kabul görmeyerek dışlandığını kaydeden

Kırık, "Bir kişi, Türk dizisi, Türk halk müzi-

ği ya da arabesk müzik paylaşınca hemen altına, 'Hangi zamanda yaşıyoruz?', 'Sen hala Türk halk müziği mi dinliyorsun?', 'Türk dizilerini mi seyreliyorsun?' gibi çok farklı yorumlar yapıldığını görüyoruz. Bu yorumları yapanlar bir şekilde sınıflaşmayı da derinden etkiliyor." ifadesini kullandı. Kırık, sosyal medyanın orta ve alt gelir grubuna alt kişileri maskeleyip, bunun da zamanla bu kişilerin özelliklerini yitirmesine neden olduğunu aktararak, "Sosyal medyanın, kişileri kültürel özelliklerinden uzaklaştıran, yerel motifleri yok eden, küresel ölçekte yapı ortaya çıkardığını görüyoruz." değerlendirmesini yaptı.

"GERÇEĞİN YERİNİ 'GERÇEĞİMSİLER' ALMAYA BAŞLADI"

Sosyal medyada oluşturulan sanal kimlikler nedeniyle kişilerin sosyo-ekonomik statülerinin giderek daha zor tespit edildiğini ifade eden Kırık, "Belki çok zengin biri değil. Asgari ücretle geçiyor ancak sanal ortamda telefonunu ki bu prestij ve güç göstergesi olarak da kullanılabiliyor- ya da lüks bir arabanın önünde çekilmiş fotoğrafını paylaşarak ister istemez kullanıcılara kendini farklı kimlikle sunuyor. Bu, benlik sunumunun farklı boyuta ulaştığı anlamına geliyor." diye konuştu. Kırık, Fransız sosyolog Jean Baudrillard'ın, tüketim toplumunda bireylerin ihtiyaçları doğrultusunda değil, güdülenmiş ihtiyaçları bağlamında tüketim yaptığı görüşüne atıfta bulunarak, teknoloji ve gelişen kitle iletişim araçları sayesinde

de gerçek olmayan "simülasyon" evreni yarattığını anlattı. Kırık, şunları kaydetti: "Gerçeğin yerini 'gerçeğimsiler' almaya başladı. Sosyal medyada kullanıcılar oluşturdukları kültürün etkisinde kalarak kendilerine yeni kültür tasvir ediyor ve bu kültüre adapte olmaya çalışıyor. Hatta bunlar küresel ölçekte yapıya başlıyor. Aynı şeylerden hoşlanan, aynı telefona sahip olan, aynı zevklere sahip olan, o zevklere sahip olmasalar bile, sosyal medyanın sunmuş olduğu tüketim kültürü aracılığıyla bunlardan keyif aldığını

düşünen bir kitle söz konusu."

"İNSANLAR DIŞLANMAMAK İÇİN KENDİ KİMLİK VE KÜLTÜRÜNDEN VAZGEÇİYOR"

Kırık, sosyal medyanın insanlara "hız ve haz" kavramlarını benimsettiğinin altını çizerek, şöyle devam etti: "Dijital dünyanın bir şekilde esiri olan birey, dışlanma korkusu, beğeni alamama ve dolaşısıyla haz alamama korkusuyla rutinlerini artık tamamen buradaki hayata göre sunmaya çalışıyor. Kendi benliğini bu şekilde oluşturmaya çalışıyor. Eğer bu paylaşımı yapmazsam, dışlanırım algısıyla ne yapıyor? Kendini değiştirerek popüler kültürün ürünü olan içerikleri tüketiyor, içerikleri üretiyor ve kendini toplumun parçası olarak atfe-

diyor. Dışlanmamak için kendi kimliğinden farklı kimlik ortaya koyuyor ancak bu, kendinden, kültüründen, düşüncesinden feragat etmesine sebebiyet veriyor." İnsanların üst sınıf gibi davranmak için artık parayla beğeni ve takipçi satın almaya başladığına dikkati çeken Kırık, "İnsanlar, 'Bak benim de gönderim binlerce beğeni alabiliyor' algısı oluşturmak ve böylece 'Demek ki bu kişi etkili, önemli ve üst sınıfa ait bir kişi' dedirtmek için çalışıyor. Sanal ortamda insanlar bu kriterlere ve kutsalara göre sınıflandırılıyor." görüşünü paylaştı.

"SOSYAL MEDYADA ZENGİNLİKLE İLİŞKİLENDİRİLEN PAYLAŞIMLAR YOKSULLARDA DEPRESYONA NEDEN OLUYOR"

Kırık, sosyal medyanın ekonomik boyutuna değinerek, "Influencer marketing 'etkileyici pazarlama' dediğimiz bir pazarlama türü var. Kişilerin ürün ve hizmet tanıtımlarının yanı sıra toplumu etkileyerek sürekli tüketime sevk etmeyi hedefliyor. Sosyal medyada bu kişilerle ilgili algı şu, 'Çok fazla takipçisi varsa, doğru ürünü sunar, bana faydalı ürün satar ama belki de o ürünü hiç kullanmadı.' ifadelerini kullandı. "Influencer hareketi"nin dijital kapitalizmin yansıması olarak ortaya çıktığını aktaran Kırık, "Gelecekte etkili edebilmek ve gençleri bu sistemin dışı haline getirebilmek için yoğun çaba var çünkü özellikle küçük yaşlarda dijital okuryazarlık ve dijital bilinç iyi analiz edilemediği için ne yazık ki çocuklar bu tuzaklara çok daha kolay düşünebiliyor." dedi. "Efsane cuma" indirimlerine dikkati çeken Kırık, "Buradaki temel gaye o ürüne ihtiyacınız olmasa da çevrenizin o ürünü almanız için size baskı kurması yani suni bir ihtiyaç oluşturulmasıdır ve sizin de o suni ihtiyacı olarak bir şekilde etrafa 'Bakın ben de bunu alabiliyorum' diyebilme mesajıdır. Yani aslında biz kendimiz için değil, sosyal medya çevremiz için yaşıyoruz." değerlendirmesini yaptı. Kırık, maddi durumu iyi olmayan ama sosyal medyada sürekli lüks tüketime maruz kalan kişilerin bir süre sonra bunalmaya girdiğini ifade ederek, sözlerini, "Bu durum, kişilik problemleri yaşayan bireylerin ortaya çıkmasına sebebiyet verdi. Bu özellikle Z kuşağı dediğimiz 2000 ve sonrası doğan neslin daha fazla kimlik bunalmına girdiğini ve dolayısıyla bu durumun gelecekte daha büyük depresyonlara yol açabileceğini düşünüyorum." diye tamamladı. (AA)

